
a

DoDATEK č. 1 KE
sMLoUVĚo DíLo

smluvnístrany:

Objednatel:
Fakultní nemocnice olomouc
se sídlem: l. P. Pavlova L85/6,779 oo olomouc
lč:00098892
DlČ: CZ00O98892
Zastoupená: prof' MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel
Bankovní spojení: ČNg, číslo účtu: 363348.t1.l07Lo

Zhotovitel:
OHL ZS a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, Brno - Veveří, PsČ 602 oo
lČ: 46342796
DlČ: cZ46342796, plátce DPH
Zapsaný v oR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,
Zastoupený: lng. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M - Morava,
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1014501513/5500
Telefon: 585 100 333
Fax: 585 100 330
e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 9.2o2o na zhotovení stavby
,,STAVEBNí Úpnnw RADtotoGtcKÉ KL!NtKY"(dále též jen ,,smIouva o dílo")

čI. t

Na základě dohody smluvních stran se čl' Vl. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým
zněním:

Cena za kompletnítouto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. lV. smlouvy, je stanovena přípustná jako
cena nejvýše, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením 5 2 zákona č. 525/1990 Sb. o
cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena
díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, sluŽby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno
v článku lV. DíLo.

Původní cena dle kupní smlouvy ze dne 25' 9.20zo'
Vícenáklady ...'.'.........;.....

47 3o7 965,98,- Kč bez DPH
+ 6 806 510,05,- Kč bez DPH

Nová celková cena činí

Strana I (celkem 2)

54 108 476,03,- Kč bez DPH.



čl. ll
Důvodem navýšení ceny díla jsou změny stavebních úprav vyvolané novou dodávkou přístroje 3T Magnetu.
Dalším důvodem pro navýšení byly dodatečné požadavky objednatele, na úpravy vyvolávacího systému, na
doplnění chlazení do dalších místností, na doplnění čidel EPS včetně úpravy ústředny, na doplnění čteček
karet a další práce, které jsou patrny z jednotlivých změnových listů dle přílohy č.1 tohoto dodatku'

čl. lll
1. ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávajív platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu' Tento dodatek je vyhotoven ve dvou
vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné
uveřejnit postupem dle zákona č. 34olzoÉ Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smIuv), v registru smluv. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je

projevem jejich skutečné,vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehoŽ připojují své níže

uvedené podpisy.

V Olomouci, dne
t3q Loz

V Olomouci, dne
ZL\ zozI

Za objednatele: Zhotovitel

hrtirnář': lJvízl
"k:ll:t:;:,,,.' t ^

/Fekulir'r''.,\ .','i,..,''_Á\/
b

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

Ředitel Fakultní nemocnice olomouc
lng. Jaro Pe linka, MBA
ředitel M - Morava

lr

lxrrf r"r' rir . ", oHr 13 W
onL Žs, a.s.
B-t'rešova 938 | 77, cz - 60200 Brno, Yeveřf
lci 465 4? z9é' Dtčr cz16?4?79t

Strana 2 (celkem 2)



J
l
J

J

J

J

J

J

l
J

J

l
l
J

J

I

J

J

J

I

J

Příloha č.1

zLč,. název změnového listu cena bez DPH

L Magnetická rezonance 4 739 283'39 Kč

2 Vzduchotechnika 222 302,52 Kč

3 Slaboproud L 2o3 820,00 Kč

4 Silnoproud 249 L33,40 Kč

5 zTl 9 853'50 Kč

6 UT 10 042,89 Kč

7 sDK, truhlář L24 L94,93 Kč
a

I Stavební 247 879,42Kč

Celkem 6 806 510,05 Kč



zL č.1_ 3T Magnetická rezonance
Kód:
Stavba

LTOT

KSO:
Místo

Zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

3T Magnetická rezonance

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:
DlČ:

IC:

DlČ:

29.03.202'l

Vyplň údai
Vyplň údai

Zpracovalel'. ll:
DlČ:

Poznámka:
PoloŽky označené D+M (dodáVka + montáŽ) se oceňují včetně přesunu hmot. ostatní vlastní poloŽkyjsou zaloŽeny na cenové soustavě
URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů. Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisern prací je nutné na
z4blaAá.l''talA.|nÁ lrnnfrnlrl 7h^f^r,italAm nanrnrllaně nznámi}

Cena bez DPH 4 739 283,39

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/0

15,O00/o

Základ daně
4 739 283,39

0,00

Výše daně
995 249,51

0,00

Cena s DPH v CZK 5 734 532,90

a

Projektant Zpracovatel

Datum a nodois: Razítko Daium a

Obiednavatel Uchazeč

Daftrm a nndnis Razítko Datum a Razítko



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAoí
KÓd:

Stavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

LTOT

3T Magnetická rezonance

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

29.03.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

D.1.1 Stavebně konstrukčni ěásta PBŘ
A01 Nové konstÍukce
BO't Bourací práce

D.1.01.4a Zdravotechnickéinstalace

D.1.01.4b Ústřednívyíápění

D.'l.0í.4c Silnoproudéelektroinstalace

D.1.0í.4d Slaboproud
D.1.01.4d(1 sK
I
D.1.0í.4d(2 KV
t
D.l.01.4d(s vs
I

D.í.0í.4d(4 AKT
I

D.í.0í.4e Mediciná|níplyny

Dí.01.4.f Vzduchotechnika

D.í.01.4g Měřeni a rcgulace

D.í.0í.4h Slaboproud
D.í.0í.4h(í EPs
t
D.í.0í.4h(2 DR
I

a

4 739 283,39

2145 452,58
2 041 366,88

'104 085,70

't 14 198,56

39 828,41

747 881,50

248 458,25

82322,05

29 869,70

26 001,00

't 10 265,50

180 865,39

741374,40

457 263,00

63 961,30

40 905,90

23 055,40

5 734 532,90

2 595 997,62
2 470 053,92

125 943,70

138 180,26

48192,38

904 936,62

300 634,48

99 609,68

36 142,34

31 461,21

133 421 ,26

218 847,12

897 063,02

553 288,23

77 393,17

49 496,'t4

27 897,03

q



KRYCí LtsT souPlsU PRAGí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
obiekt:

D.1.1 - stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis:

A01 - Nové konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazec:
Vyplň údaj

PÍoiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
PoloŽky oznaČené D+M (dodávka + montáŽ) se oceňují Včetně přesunu hmot. ostatnÍ
vlastní poloŽky jsou zaloŽeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce
se oceňujíjako kompletnÍ, včetně detailů' Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací
je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

CC.CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

29.03.2021

Vyplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH 2 04í 366'88

DPH základní
sníŽená

Základ daně
2 041 366,88

0,00

sazba daně
21,00o/o

15,00%

Výše daně
428 687,O4

0,00

Gena s DPH v czK 2 470 053,92

a

PÍo|ektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a Dodois: RazÍtko

Obiednavatel Uchazeč

Datum a oodois:Datum a oodpis: Razítko Razítko



REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPlsU pnecí
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV _ Práce a dodávky HSV

3T Magnetická rezonance

D.1.1 _ stavebně konstrukční část a PBŘ

A0í - Nové konstrukce

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.202',1

Cena celkem ICZK]

2 041 366,89

626 s84J2
3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 404,47

4 - Vodorovné konstrukce 38 100,00

6 - Úpravy povrchú, podlahy a osazování vrl'plní 105 542,76
61 - vnitřních
63 - Podlahv a podlahové konstrukce

30 587 17
73 920,59

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 416 093,37

998 - Přesun hmot 54 443,52

PSV - Práce a dodávky PSV 1414782,76
712 - Povlakové kýiny 70 200,00

7'l3 - lzolacn tepelné 12760,53
763 _ Konstrukce suché výstavby 304 029,58

766 _ Konstrukce truhlářské 148 889,00

767 - Konstrukce zámečnické
a 702 877,00

769-Výrobkyzplastu 19 330,00

776 - Podlahy povlakové 96 525,40

777 - Podlahy lité 32 458,69

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 712,56



souPls PRAGí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.'l .1 _ Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis:

AO't - Nové konstrukce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

D

D

HSV Práce a dodávky HSV 626 584.12

3

rK 342241162

K 31 79443Xe

31754438

svislé a
Příiky z cihel dl 290 mm pevnosti P 1 5 na MC tl

D+M ocelou/ překlad A, 2X l100, dl' 1600mm, Vč.
pomocných pracÍ' zaplentování' vysekání dráŽek, dle
PD 1 .01 .1-1

D+M ocelon7 překlad B' 2x l100, dl. 2000mm, Vč.
kotevní desy a chem kotev' pomocných plací,

12 404 7

m2 9,620

1,000

551,40

3 950,00

5 304,47 cs ÚRs 2020 02

3 í 50'00

3 950,00K

50,00JsouboÍ

,000soubor
Wsekání rlrážek dle PD D.1.01.1-1 02\

4 kce 38 100 00

41 1 354sX1K stojka 2,0t' Vč. odstraněnÍ
ýŠkydo4m-
po nastěhování kus

podpěmé konstfukce
1270,00 38 1 00,0030,000

D 6 a osazovanr

K 612325121
penocementová štuková omítka ýh ve stěnách šířky m2 1,500 690,00 I 035,00 cs ÚRs 2o2o 02

'105 76

D61 vnitřních

'12 K
postřik VnitřnÍch stěn nanášený sítbvitě6',t2'131102 ICem-entovýlrucne m2 19,240 55,20 1 062,05 cs ÚRs 2o2o 02

13 K 612321141 IVápenocementová omítka štuková dVouvrstvá Vnitřních
lstěn nanášená nrčně m2 19,240 314,óo 6 04'1,36 cs ÚRS 2o2o 02

K 612321191
dalších 5 mm tloušťkv ručně

iPříplatek
I každých

k Vápenocementové omítce Vnitřních stěn za m2 19,240 48,00 923,52 cs ÚRs 2o2o 02

17 K 612315412 Ioprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn V rozsahu
lolochv do 300/"

m2 32,312 26í '00 8 433,43 cs ÚRs 2o2o 02

K 612131121 I 

Pe-ne1rační disperzní nátěr VnitřnÍch stěn nanášený
I rucne m2 32,312 44,20 1 428,19 cs ÚRs 2o2o 02

't8 K 612142001 IPotaŽení vnitřních stěn sklovláknih/m pletiVem
lvtlačenÝm do tenkovÍsfué hmofu

m2 32,312 234,00 7 561,0'l cs ÚRs 2o2o 02

19 K 6123't I 131 I 

PotaŽení Vnitřních stěn Vápenným štukem tlouŠťky do 3
lmm

m2 32,312 159,00 5 137,61 cs ÚRs 2o2o 02

30 587 17

D63 73
K 632481213 Separační vrstva z PE fólie mz 90,960 10,28 935,07 cs ÚRs 2020 02

20 K 631342332 cementová litá pěna tl do 240 mm s polystyÍenem
obiemové hmotnosti 400 ko/m3

m3 10,457 2 870,00 30 01 1,59 cs ÚRs 2o2o 02

ulr 63131 1 1 15
|Vlazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zuÍšenúch námkťl na nroslředí tř c 2ol25 m3 3,391 3 740,00 12 682,34 cs ÚRs 2o2o 02

22 K 63131917'l Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stžení povrchu
soodní Vrstw ořed vložením rnÍztuže

m3 3,391 285,00 966,44 cs ÚRs 2o2o 02

K 631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu pÍostého bez
zuíšených nároků na orostředÍ tř. c 25130

m3
I

I

7.747 2 995,75 23 208,08 cs ÚRs 2o2o 02

K 631 3'l 9175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stžení povrchu
Šoodní VrŠtW ořed Vložením si'llže m3 7.747 55,37 428,95 cs ÚRs 2o2o 02

63 1 362021 VýáuŽ mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,257 22132,76 5 688,12 cs ÚRs 2020 02K

K le85x2
D+M přÍprava podkladu pro montáŽ lamel po odstraněníi
mineÉlní izolacé dlé D'1'o1 '2 i

m2 6 000.0040,000 150,00

K 985341 1 22R Uhlíkové lamely pro zesílení ZB stěn tl 1,4 mm modul
oruŽnosti 'Í70 kN/mm2 š 80 mm

m 84,000 2 155,00 18'l 020,00 vlastní

K 9X001 a
zřízení pÍostupu stropem do 1.PP DN 400mm pro
potrubí He DN 300mm, vč' pomocných prací, doplňků,
zapravení, dle PD (D.1.01 '1-103)

soubor 1,000 5 560,00 5 560,00

K 9X001 b 20 000,00
D+M sDK předstěna, úprava a doplnění parapetu,
podparapetní Žlab, pro potrubí He DN 300mm, Vč.
pomocných prací, doplňků' dle PD (D.1.0'l.1_103)

soubor 1,000 20 000,00

DemontáŽ a zpětná motnáŽ proskleného obkladu vč.
úpravy obkladů, pomocných praci, doplňků, dle PD
(D.1.01.1-103)

1 5 469,00souboÍ 4,000

D9

K

416

876,00ol

Motnáž, pronájem a demontáŽ lešení pro opravu
prosklené fasády vč. pomocných prací, doplňků, dle PD kpl 7 000,00 7 ooo,oo lK 9X002b

1 .01. í_1

DemontáŽ a zpětná montáŽ dveří V trase stěhovánÍ
technologie, Vč. komp|etního zapravení ostění' podlah

1,000

K 9X003a a souboÍ 3,000 3 800,00 1 1 400,00



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [cZK] cenová soustava

DemontáŽ a zpětná montáŽ dveřÍ V trase stěhoVání
K 9X003b technologie, vč. zrnl'Šení nadpÍaŽi (vč. překladu)' vó. soubor 1,000 5 500.00 5 500.00

, 29 K 994-1
30 K 994-T

31 K 994-X2D

32 , K 994-X3

K 949101112

DiM hasící s hasící
D+M

21A, dle PBŘ soUboÍ 3,000
a

a

tabul dle 1,000

soubor 30,000

soubor 150,000

ft12 1 40.960

900.00

5 000.00

'l 004.00

385,00

45,25

2700,00
5 000,00

30 1 20,00

57 750,00

6 943,69 cs ÚRs 2o2o 02

ProtipoŽární pěna o obsahu 300ml dle

D+M ProtipoŽáÍní VloŽky Ve tvaru sáčků ze směsi
interního plniva a zpěnitelného grafitu dle PBŘ'

pomocné pro objekty pozemních staVeb s

26 K 952901111

vdo m 150
budov bytové a občanské Výstavby při uišce

lpodlaŽí do 4 m
m2 140,960 108,00 15 223,68 cs ÚRs 2o2o 02

D 998 Přesun hmot 54 443 52
33 K r998018001

D PSV

D 712

Přesun hmot ruční pro vdoom

Práce a dodávky PSV

37 1 440,00 54 443,52 CS RS 2020 02

1 414 782,76

PoVlakoVé 70 200 00

K 7 270X6
odstranění a likvidace stávající skladby střeŠnÍho
pláŠtě' zpétné zapravení do původního stavu, kompletní
dodáVka. oostuo dle PD íD.1.0'l.1_'l04)

m2 'l I ,000
I

3 900,00 70 200,00

D 713 lzolace

K izolace tepelné spodem713111127 m2 40,000 5 365,20 cs ÚRs 2o2o 021 34,1 3

M 631 481 58 )deska tepelně izolačnÍ minenlní provětráVanýCh fasád
lA=0.033-0.035 tl 50mm

m2 40,800 3 496.5685,70 Cs ÚRs 2020 02

K 713'121211 ]MontáŽ izolace tepelné podlah Volně kladenými
lokraiÓVlimi DáskV

m 96,960 1 213,9412,52
I

cs ÚRs 2o2o 02

M 631 52004 |pásek izolační minerálnÍ podlahový 
^=0'036l1 5x100x1000mm m 1 I 1,504 2 426,332 1 76 Cs ÚRs 2o2O 02

K 99871 31 0 1 I 
Přesun hmot tonáŽní pro izolace tepelné V objektech V
ldoam t 0,375 689,32 258,50 cs ÚRs 2o2o 02

5312

D 763 Konstrukce 58

K 763091 0841
VyáuŽení SDK příček v hygienických místnostech pro
zavěšenÍ madel, zástěn, sedátek apod. v systému SDK
kce, vč. dodávky dle Dozn. A1

m 3,000 í 1B7's 3 562,50

K 763091 0842
VyáuŽení SDK příěek v hygienických místnostech pro
zavěŠení homích skříněk apod. v systému sDK kce, Vč'
dodávky dle pozn. A2

m 3,000 1 687,50 5 062,50

K 7630910843 zesílení sDK příček okolo otvorů (l č. 80_120) Vč.
svařování. chemických kotev. vč. dodávkv dle oÓzn A3 kg 224,664 323,00 72 568,47

K 76311142'l sDK přÍČka tl 'l00 mm profil oW+UW 50 desky 2xDF
12.5 s izolací El 90 Rw do 56 dB íí!.2 59,924 1156,25 69 287,13 cs ÚRs 2o2o 02

K 763'111432 SDK příčka tl 'l50 mm profil GW+UW 100 desky 2xDF
12.5 bez izolace El 90

m2 18,228 1225,00 22329,30 cs ÚRs 2o2o 02

K 763 1 1 3323
SDK příčka instalační tl 205 _ 700 mm zdvojený profil
oW+UW 75 desky 2xDF 12'5 s dvojitou izolací El 90
Rw do 54 dB

m2 c.zoo í 687'50 I 886,38 cs ÚRs 2o2o 02

K 763121425 SDK stěna předsazená tl 1'l2,5 mm profil oW+UW 100
deska íxDF 12.5 s izolací El 30 RW do 1 2 dB m2 66,008 937,50 6í 882,50 cs ÚRs 2o2o 02

K 763122525 SDK stěna šachtová tl í25 mm profil UW+2xcW 100
deskv 2xDF 1 2,5 s izolací El 45 Rw do 39 dB

m2 4,290 1 087,50 4 665,38 cs ÚRs 2o2o 02

56 K 763131432 sDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá
soodní kce orofil cD+LJD m2 5,270 556,00 2 930,12 cs ÚRs 2o2o 02

62 K 7631 31 76s PřÍplatek k sDK podhledu za ýšku zavěŠení přes 0,5
do 1.0 m

m2 5,270 35,00 184,45 cs ÚRs 2o2o 02

66 K 763431 001
MontáŽ minerálního podhledu s Vyjímatelnými panely
Ve|. do 0 36 m2 na zavěšenú viditelnú rošt m2 50,460 323,00 

|

16 298,58 cs ÚRs 2o2o 02

67 M 590365M1 deska podhledová minerálnÍ 60u60omm, dle PD
břesná sDecifÍkace D.1'01'1401' KAZETA 1')

m2 55,506 337. 00 18 705,52

K 99876330't Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce V

obiektechvdo6m t 5,654 3 12s ool 17 668,75 cs ÚRs 2o2o 02

85 K 76600T1
DrM T1 dveře Vnitřní dřevěné, akustické 27dB ,

7oox197o mm vč. kování, PÚ a příslušenstvÍ (dle PD,
soecifi kace viz D.1.01. 1 -502)

soubor 1,000 4 830,00 4 830,00

86 K soubor76600T2
D+M T2 dveře Vnitřní dřevěné, akustické 27dB 

'
70oxí97o mm vč. kování, PÚ a příslušenství (dle PD,
specifikace Viz D.í .01.1-502)

2,000 4 830,00 9 660,00

87 K 76600T3
oříslušenství ídle PD- soecifikace Viz D"l.01 .1-502)

D+M T3 dveře VnitřnÍ dřevěné' akustické 27dB 
'

12oox197o mm, EW3o DP3-c vč' kování, PÚ a 1.000soubor 4 830,00 4 830,00

K 76600T4
D+M T4 dveře vnitřní dřevěné posuVné, akustické
27dB,, 9oox197o mm Vě. kování, PÚ a přÍslušenství
(dle PD, specifikace viz D.1 .01 . 1-502) I

1,000soubor 21 600,0021 600,00

B9 souborK 76600T5
D+M T5 dveře vnitřní dřevěné, akustické 27dB 

'
9oox1970 mm vč. kování, PÚ a příslušensví (dle PD'
soeciÍikace Viz D-1.01. 1 _502)

2,000 2 1 600,00 43 200,00

766D Konstrukce

D+M T6 dveře vnitřní dřevěné' akustické 27dB
197o mm, EW3o DP3-c, vč. koýání, PU a

148 889

souboÍ 2 900,00

88

K
le PD viz D.1.01.1

2,000 25 800.00



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] Cena ceIkem [CZK] cenová soustava
D+M T7 pracovní linka 2400xg00x600mm +

36 594,00

762,50

I K i766ooTb

D+M a2 paíapetn z laminátované
a desinfikovatelné dřevotřísky' Š. zdiva

150mm, dl. í45omm Vč. PÚ, přÍslušenství (dle PD soubor 'í'000 I

1 612,501 ) 5061

viz

D 767 zámečnické

konstrukce z Al profilú, bezpečnostní sklo Vč.

D+M 21 Vnitřní okno osazené V 800x1 í00,
PÚ,

702 ,00

7670021K souboÍ 1-000

K 7670022

kování a příslušenství (dle PD' specifikace Viz D.1 'o1 ' 1_ l

D+M 22 Madlo
lol. +oornr, pr.

viz D. 1 .01 .1-50 1

opěrné trubkové z nerez oceli, pevné'
28mm vó. příslušenství (dle PD, soubor 000

36 809,00

2 200,00

36 809,00

2 200,00

7670024K

K l,ruroon D+M Z3 DVeřnÍ zarážka, malný kov s pryŽo\^ým lemem
vč. PU, kování a přísluŠensfuí (dle PD, specifikace Viz
D.1 .01 .1-501) l

4,000 1 400,00soubor 350,00

Z4 ocelová konstrukce pro osazení zdoe chladu
na střeŠe, vč. akustických panelů 45m2, hmotnost

a přísluŠenství (dle PD, speciÍikace Viz D.1 .o'l .1

D+M

roŠt 4o_3o/2_21,5m2 vÓ. PÚ kpl 575 000,00 575 000,001 ,000

K 7670025
501
kotvení a příslušenství (dle PD' specifikace Viz D.1 .o1 .1

Z5 lnstalační lávka pro technologii MR,
kpl 20 000,001 ,000 20 000,00

K 7670026
D+M 26 ModuláÍní systém pro vytvoření zábrany na
střeše, antivibrační podložky vi. PÚ, kotvení a
přísluŠenství (dle PD, specifikace viz D.1.o1.1_5o1)

kpl 1.000 24 750,00 24 750,00

K 767002XY D+M zr€dlo Vlepené do obkladu, Velikost 400 x 600
mm, (dle PD. sDecifikace) soubor 8,000 675,00 5 400,00

K 767002XX D+M zřízení systému
Viz D.í.01

klíče' (dle PD'
kpl

I

1,000 i
I

í4 800'00 14 800,00

K 7670024 dveří, 70X20X2mm Vč.
soubor 9,000 1 00.00 900,00

K 76700z'B D+M systémové znaÓení dveří, í60x80x3mm vč. PÚ,
oříslušenství ídle PD. soecifikace viz D í o1 1-5o1r soubor 6,000 100,00 600,00

K 767002C D+M Systémové znalení dveří' 16ox22ox3mm Vč. PÚ,
příslušenství (dle PD. soecifikace viz D.1.o1.'l-5o1) soubor í 'o00 í 00'00 100,00

187 K 76700T2 D+M Tí, T2 zárubeň 700x1 970mm, vě. PÚ,
příslušenství (dle PD. soecifikace viz D í 01 í_5o1'| soubor 3,000 2 070,00 6 210,00

K 76700T3 D+M T3 zárubeň 1200x1970mm, EW30 DP3-C vč. PÚ'
přís|ušenství (dle PD, specifikace viz D.'l.o1.1-5o1) soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

K 76700T4 pro posuvné dveře4
vlz soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

K 76700T5 D+M T5 zárubeň 900X1970mm, vi. PÚ, přísluŠenství
(dle PD, specilkace viz D.í.01.í_501) souboÍ 2,000 'l 650,00 3 300,00

K 76700T6 D+M T6 zárubeň 700x1970mm, EW30 DP3-C, vč. PÚ,
přísluŠenství (dle PD, specifikace Viz D.1.o't.1_5o1) soubor 2,000 2 554,00 5 108,00

D 769 't9 00

K 76900P1
D+M P1 kryt rohu na bázi akrylvinyl'pryskyřice,
5ox5ox15oo mm, vč. PÚ, kotvení a příslušenstvÍ (dle
PD, specifikace viz D.1 .01 .1-503)

soubor 6,000 2 800,00 16 800,00

K 76900P2 D+M P2 Lepená dveřní zaráŽka, vč. kotvení a
příslušenství (dle PD' soecifikace Viz D.'1 .o1 .1_5o3)

souboÍ 6,000 250,00 'l 500,00

214 K 76900P3
D+M P3 plastová mříŽka pro odvětrání medicínských
plynů, 200x2oo mm, vč. PÚ, kotvení a příslušenství
(dle PD, specifikace viz D.1.01. 1-503)

soubor 2,000 '125,00 250,00

K 76900P4 D+M P4 prostupka z teplotně stálé PVc, vč. kotvení a
příslušenství (dle PD' specifikace Viz D'1 '01.1_5o3)

soubor 2,000 390,00 780,00

221 K 776111311 Vysátí podkladu povlakovlých podlah m2 56,530 13,80 780, 1 1 cs ÚRs 2o2o 02
222 K 776121111 Vodou ředítelná penetrace savého podkladu

povlakovtich podlah ředěná V poměru 1:3 m2 56,5s0 2s,00 1 413,25 cs ÚRs 2o2o 02

223 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlako\^/ch podlah stěrkou
oevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 56,530 I 841,291 56,40 cs ÚRs 2o2o 02

224 K 7762211X1
pásů z PVc, vč. svařování, lepidla

dopoÍučeného !^ýrobcem, pomocných prací, doplňků,
dle PD

m2 9.950 147,20 1 464,64

225 K 77642131X2 1podl dod
1

na stěnu
m 20,300 111.30 2 255,39

M
) PvC Vysoce zátěžová homogenni odolná podlahová

|krytina tl 2'00mm' dle PD (přesná specifikace D.1.o1.1-
1002)

2841 11Xlc m2 15,845 6 19932,437,50

228 K
Lepení elektrostaticky nebo antistatických Vodivých
pásů z PVC, vi. svařování' lepidla doporučeného
Výrobcem, pomocných pr dle PD

7762211X2 m2 '165,60 7 7146,580 3.65

homogenní podlahové kýiny PVC antisticky a
77642131X3 'elektrostaticky Vodivých 1ocm na stěnu, dleK

'ffi

229
dokumentace

projektoVé 39,080 ,30 4 349,60
1 .01 .1



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [cZK] cenová soustava

elektrostatická homogenní vinylová podlahovina tl

350,25

M 284110X4b

K r998776101
I

tflz ro.I t u

o,517

937,40 62 20590,

pro podlahy povlakové V 181,08 cs ÚRs 2o2o 02

D 777

K

lité
K 777 1111 11 Vysátí podkladu před pÍovedením lité podlahy 34,430l 9'3ím2

K 777'121105
Vyrovnání podkladu podlah stérkou plněnou pískem
plochv ořes 1.0 m2 tl do 3 mm m2 34,430 590,20 20 320,59

777131105
Penetrační epoxidorni nátěr pod|ahy na podklad z
óerstvého betonu

191,52
I

34m2 ,430 6 594,03

32 458 69
320,54 uš 2020 02

cs ÚRs 2o2o 02 ]

cs ÚRs 2o2o 02 l

K 777612103 Uzavírací

K 998777101

nátěr m2 34,430 149,04 5 131 ,45 US 2020 02
pro podlahy lité v objektech v do 6 

t 0,213 
j

432,28 92'081CS ÚRs zozo oz

J

J

l
J

J

J

J

J
J
J

J

J

l
J

J

J

1

I
I
I

D 784

244 K 784181111

245 K

247 K

DokončovacÍ ma
silikátová jednonásobná penetrace vmz

290,837 12,00 3 490,04
3 cs ÚRs 2o2o 02

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokn ýborně
otéruvzdomÝch v místnostech vrÍškv do 3-80 m

m2 197,582 30,00 5 927,46 cs ÚRs 2o2o 02

246 K 784211165
PřÍplatek k cenám 2x maleb ze smésí za mokra
otěruvzdomých za barevnou malbu v svtém odstínu

m2 197,582 15,00 2 963,7s cs ÚRs 2o2o 02

7843110X1
D+M omwatelný a dezinfikovatelný náiěr (oděr za
mokÍa 2 dle EN13300)' vč. tmelení a přebÍoušení
podkladu, barevný

m2 93,2s5 125,00

K 7843'.t10x2 D+M BezpÍašný nátéÍ nad podhledy m2 56,530 65,00 3 674,45

27 71 56

't t 656,88



KRYCí LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis:

B01 _ Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
PoloŽky označené D+M (dodávka + montáŽ) se oceňují včetně přesunu hmot. ostatní
Vlastní poloŽky jsou zaloŽeny na cenové soustavě URs. Veškeré prvky a konstrukce
se oceňují jako kompletní' Včetně detailů. Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací
je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

29.03.2021

Vvplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH í04 085'70

oPH základní
sníŽená

Základ daně
104 085,70

0,00

Sazba daně
21,00Yo
15,00%

Výše daně
21 858,00

0.00

Gena s DPH v czK 125943,70

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

RazÍtko Datum a podpis: RazÍtko

Obiednavatel

Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko



REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPlsU pRecí
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3T Magnetická rezonance

D.1.1 _ Stavebně konstrukční část a PBŘ

B01 - Bourací práce

Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZK]

104 085,70

101 807,45

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 't7 592.84

97 - ProráŽení otvorů a ostatní bourací práce 48 600,00

997 _ Přesun sutě 35 6'14,61

PSV - Práce a dodávky PSV 2278,25
7'l3 - lzolace tepelné 1í58'05
763 _ Konstrukce suché vtýstavby 't 120.20

a



SOUPIS PRACI
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D'1.1 _ stavebně konstrukČní část a PBŘ
Soupis:

B01 - Bouraci práce

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.03.2021

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [czK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

o9
Práce a dodávky HSV

í04 085'70

101 807,45

konstrukce a bourání 17

D.t.1.l-901
Stavebni podrobnost P2
5,99-0,24s
součet

'I,468

1,468

K 962052211 Bourání zdiVa nadzákladového ze 1m3 m3 1,468 3 040.46 4 463,40 Cs 2020 02

o

1.01. 1-901, D1.01.1.20 1

A_A1915í0
3,83,9

K 962031 133 Bourání z cihel na MVC tl do 150 mm m2 14,820 56,50 2020 02837,33 cs

14,820

K 965042241
BouránÍ podkladů pod dlaŽby nebo mazanin
betonov'i'ch nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes
4m2

m3 5,390 'l 736,34 9 358,87;cs ÚRs zozo oz
l

D.1.1.1-901
stavební podrobnost P1
22n.245 5,390

49 K 974031132 Vysekání ýh Ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70
mm m 30,000 91,90 2757.00 cs ÚRs 2o2o 02

medicinální plyny
30 30,000

30.000

K 977312114 Rezání stávajících betono\^i'ch mazanin vyáuŽených hl
do 200 mm

m 0,500 352,48 176,24 cs ÚRS 2o2o 02

D

stavební podrobnost Pí
0,5
součet

0,500
0,500

97 a ostatní bourací 48 00

K 97XP007
IZřízení prostupu stěnou pro rozvod chladu, do pr' 1oo

Imm vč. pomocných prací, doplňků a zapravení' dle PD
lro.r.or.r -rol

soubor 4,000 2 500,00 10 000,00

K 97XP008
IZřízení prostupu stÍopu pro rozvod chladu, do pr' 1 00

Imm vč. pomocných prací, doplňků a zapravení, dle PD
l(o.r.or.r-rort

soubor 2,000 3 200,00 6 400,00

K 97XP016
IZřízení prostupu příčkou pro vedení lamel, vč.

Ipomocných prací, doplňků a zapravenÍ (neporušit
Ioožární odolnost). dle PD íD.1.01.1_101)

soubor 9,000 2 800,00 25 200,00

K 97XP0í 5
IZřízení prostupu střechou pro chladivo, do DN 1oo mm

Ivč' pomocných prací, doplňků a zapravení' dle PD
t(D.1 .0 1 .'l -104)

soubor 2,000 3 500,00 7 000,00

D 997 Přesun sutě

o PSV Práce a dodávky PSV

4

K 997013211 VnitÍostaveništní doprava suti a Vybouraných hmot pro
budowVdo6mručně t 20,043 596,91 11 963,87|cs ÚRs zozo oz

23 K 99701 3501
odvoz suti a vybouÍaných hmot na skládku nebo
meziskládku do 'í km se Šlržcním t 20,043 550,00 11 023,65ics ÚRs zozo oz

24 K 99701 3509 Příplatek k odvozu suti a VybouÍaných hmot na skládku
ZKD 'l km Dřes 1 km

t 280,602 20,00
),

5 612,04rCS URS 2020 02

koeficientem

25 K 99701 3609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsÍ nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01

07

t 20,043 350,00
I

7 01 5,05 CS URS 2020 02

I

35 61

2278,25

1 158,05

kcÍ
.01.1-901

CW
s nosnou mz 1 8,720 59,84 1 12o.2o cs ÚRs 2o2o 02

D 71

D

D.1.01.1-101
DemontáŽ minerálni izolace pod stropem
35
součet

35.000
35.000

m2K 7't31 't0843 lepené zizolace 35,000 33,09 1 158,05 cs ÚRs 2o2o 02

K ,763121822



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J-cena [cZK] cena celkem [cZKl cenová soustava

l
l
l
l
l
l
J

l
l
J

I

I

I

l
J

J

J

J

J

I
'-l

4.8Ť.9
součet

18,720
18,720

a



KRYCí UsT soUPlsU PRACí
Stavba:

3T Magnetícká rezonance
Obiekt:

D.'l.0í.4a - Zdravotechnické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

29.0s.2021

Vyplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH í14 198'56

DPH základní
sníŽená

základ daně
114 198,56

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
23 981,70

0,00

iCena s DPH V CZK í38 í80'26

a

Proiektant

Datum a Dodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a oodpis: Razítko

Obiednavate! UchazEč

Datum



REKAPITULAoE čleruĚruí souPtsU pnncí
Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatell.

Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

721 - Vnitřní kanalizace

3T Magnetická rezonance

D'1'o1.4a - Zdravotechnické instalace

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZK]

í14 198'56

42 691,94

722 -VnilÍní vodovod 34175,36

7 25 - Zařizovací předměty 21869,82

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 4132,50

94 - LeŠení a stavební výtahy 7 077,50

97 - ProráŽenÍ otvorů a ostatní bourací práce 4 251,44

a



SOUPIS PRACI
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4a - Zdravotechnické instalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum.

Projektant:
Zpracovatel

29.03.2021

PČ Typ Kód Popis MJ i/noŽswí J'cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 721 Vnitřníkanalizace

114 í98'56

42 691 94
Demontáž stáVajících i Včetně přesunu hmot aK 721 02-O900VD 8,000 332,50 2 660,001 hodlikvidace

tÍas potrubi před prováděním
í-8 8,000

2 K kanalizace z pÍovozu V dotčené1 00-0000vD odstaVení
cásti soub 788,50 788,501 ,000

odstaveni odpadních potrubi v dotcené části objeKu pÍo
provedené rekonstruke, vóetné provizomiho přepoiováni
1*1 "na stoupačku'' 1,000

3 K 721 00-1111VD PřiÍáŽka na provádění oprav a propojení dosavadního
potrubí během nepracovních dní a nočních hodin

h 8,OOO 
]

332,50 2 660.00

pÍovádění praci Ve Vyšetřovnách RTG po
provozu
1"8 8,000

4 K 721 1 00906RV1
potrubí Vnitřni kanalizace, DN1na

D
kus 1,000 1710,007 0,00

odbočky, opravy odpadního a zavěšeného
potÍubí' VyóiŠtěni, těsnění, systémové tvarovky pro přechody
mateÍiálů
1'1
součet

1,000

K 721 00-OOO2VD
Provedení úpravy trasy stáVajícího odvodu kondenzátu
od stávající jednotky chlazení, přesun dle projektu
VZTIUT

soub í '000 3 438,db 3 438,00

m.Ó. A-A'l91580' Včetně dodávky a
stáVaiícího
1*1 í '000

5 K 721 01-001lVD
ProtipoŽámí průchodky/manžety pro plastové
kanalizační potrubí, odolnost dle poŽárně
bezpečnostního řešení stavby, dodávka a montáŽ

soub 1,000 807,50 807.50

dle poŽadavků poŽámě bezpeěnostniho řešení, DN5GDN200

'l'í í'000

6 K 00-0015vD dodávka a montáŽorientaóní kus 5,000 71,30 356,50
1.5

7 K 721 00-001ovD Hadice pro odvod kondenzátu, dodávka a montaŽ,
Včetně sooiék a ořechodů m 4,000 456,00 1824,00

Součet

't5ro

součet

I K 721153204R00
Potrubí PE svařované, připojovací, D 40 X 3,0 mm,
montáž a dodávka potrubí Věetně tvaÍovek , těsnění,
přechodů a ěistÍcích kusů

m 23,000 156,80 3 606,40 RTS il / 2020

23,000
23,000

9 K 721 1 53205R00
Potrubí PE svařované, připojovací' D 50 x 3'0 mm,
montáŽ a dodávka potrubí Věetně tvarovek , těsnění
přechodů a ěistících kusů

m 7,000 276,50 1 935,50 RTS il / 2020

1'7
součet

7,000

12
součet

12 K 721 1 5321 0R00
I Potrubí PE svařované, připojovací, D 1 10 x 4,3 mm,

Imontáž a dodávka potÍubí Včetně tvarovek , tésnění
Iořechodů a čistících kusů

m 2,000 13't2,90 2 62s,80 RTS il / 2020

2,000

I
5+5

'16 K 721154228R00
DaPE svařované,

'l 'l0x4,3 mm, montáž a dodávka potrubí Včetné
a čistících kusůtěsnění

m 10,000 1'102,00 11 020,00 RTS il / 2020

:l '18 K 721154230ROO

1-1

PE svařované, odpadni-svislé a zavěšené, D
160x6,2 mm, montáŽ a dodáVka potrubí Vietně

a óistících kusůtěsnění
m 1.000 1 651.10 1 651.10 RTS il / 2020

1.000

19 K 721 1 941 04R00 D40Vwedení odpadnich kus 000 74,10 370,50 RTS lt / 2020

20 72í 1 941 05R00
't-2

souóet 2,000

81 .70 163,40 RTS lt / 2020

l
l

Souóet
K D50odpadních kus 2,000



PČ Typ Kód Popis MJ lvlnoŽství J.cena [czKl cena celkem [cZK] cenová soustava

21 K 721194109R00 VwedenÍ odpadnich D 110 kus 'l,000 12't,60 121,60 RTSil/2O2O
1,1
souc€t 1,000
lzolace potrubí včetnětvarovek proti roseni a hluku,

22 K 721 00-9149vD minerální vlna/Al povrch, min lambda=o'o4wm, na m 8,000 't48.20 1 185,60
dodáVka a montáŽ

třída reake na oheň
1'8 8,000

26 K 721 00-9153VD
lzolace včetně tvarovek proti rosení a hluku

povrch, min lambda=0,04wm, na m 5,000 362,00 .t 810,00hí Vlna/AL
d l '10, il.25 dodáVka a montáŽ

reakce na oheň 42L-s1 'd0
1'5
součet

5,000
5,000

K r721 oO-9155VD
lzolace potrubí Včetně tvarovek protl rosení a hluku,

28 minerální VlnďAL povrch, min lambda=o'o4wm, na m 1,000 80649, 649,80
d 160 dodávka a montáŽ

reakce na oheň A2L_s1 'd0
1'*1 1,000

K 721 00-2904VD Dvířka plastová s rámem, Íevizní,20ox2oomm'
'dodávka a montáŽ soub 'l ,000 310,00 

i 310,00
'l't 1,000

31 K
Podomítko\^i' kondenzaóni sifon pro zařízení VZT,

721 00_0003VD lpojistka proti Vyschnutí, podomítkové těleso, krytka,
dodávka a montáŽ

soub 1,000 732,50 732,50

1-í "KsP" í '000

22 K 721 00-0009vD Kondenzačn í sifon pro zaíízení vzT, mechanická
ooiistka oroti Wschnutí dodáVka e montái soub 1,000 749,60

l
749,60

1.000
Součet

2317+2+1

33 K 2901 '12R00 těsnosti kanalizace Vodou DN 200 m 43 22,80 980,40 RTS ll / 2020

34 K 721290123R00 těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 43,000 408,50 RTS lt / 2020
23+7+Z+10+1

součet
43,000

35 K 998721 I 01 R00 Přesun hmot vnitíní kanalizaci, doOm t 633,20 126,74 RTS il / 2020

'l'8

D Vnitíní vodovod

ověření stávajícíď tras
I,000

36 K 722 09-OO11VD Demontáž stavajících instalací Vodovodu včetně
přesunu hmot a ekolooické likvidace odoadu

hod 8,000 332,50 2 660,00l

součét

12

37 K 722 00-OOO2VO
Uzavření/otevření systému vodovodu, odstáVka
vodovodu během rekonstrukce, Vypouštění systému,
věetně dodávek a montáŽe

soub 2,000 712,50 1 425,00 

I

praci ve vyšetňovnách RTG po

2.000

8,000

provozu
1'8

38 K 722 00-OOO2VD.1 na provádění oprav a propojení
hod 8,000 332,50 2 660,00

39 K 722110924RV1
INapoiení na stávající rozvody Vody, úpravy stávajících

Itras, VloŽení odboěek' Včetné opravy stávajíciho
lpotÍubí, Včetně dodáVek a montáži

kus 2,000 362,90 725,80

napojení na sestavu rozvodů vody V objektu
voda, studená voda, ciÍkulace' požámí Voda. včetně dodávek
a montáŽí tvaÍovek, těsnéni,
12 2.000

2,000
40 K 722 00-001 1VD dodávka a montáŽ kus 5,000 7 1,30 356,50

1'5 5.000
5,000

koVoVé a potrubí, nehoňavá
izolace z minerální vlny
1'2
součet

2,000

41 K 722 00-3065VD
Těsnění prostupů protipoŽárním tmelem/poŽámími
manŽetami, odolnost dle poŽámě bezpečnostního
řešení. orůměr do 250mm. dodáVka a montáž

soub 2,000 598,50 1197,00

49 K 722176212R00
Potrubí vícevrstvé, PE-RTlI/AUPE-RTll' lisovaný spoj,
pitná Voda, D 20 x2,5 mm, montáŽ a dodáVka potrubí
Věetně tvarovek. sooiek. Dřechodů a tésnění

m 26,000 334,40 8 694,40 RTS il i 2020

126 26.000

1'18

50 K 722178213ROO
Potrubí VíceVrstvé, PE-RTl I/AUPE-RTll, lisovaný spoj,
pitná voda' D 26 x 3,0 mm, montáž a dodáVka potrubí
Včetně fuaÍovek. sooiek. ořechodů a těsnění

m í 8,000
i

7 713.OO RTS il / 2020
1

I

428,50

SouEt 5,000

l
-l

52 K 722190401R00 Vyvedení a upevněni DN 15 kus 5,000 iRTS il / 2020212,80 1 064,00



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [CZK] Cenová soustava

lzolace potrubí z min.vlny Včetně izolace tvarovek na
55 K 722 18-0049vD povrchová úprava Al, lepící páska' m 26.000 't 04,50 2 717 ,00

montáž
třída reakce na oheň A2L-s1,d0
1-26 26.000

lzolace potrubí z min.Vlny izolace tvarovek na
s6 K 722 18-0050vD d26l25mm, povÍchová úprava Al' lepící páska'

dodáVka a montáž
Íeakce na A2L-s1,d0

'18,000

í8,000

109,30 1 967,40

1-18
souóet

70 K 722238312RV1 Ventil 2xvnitř. z'. DN1 dodávka a montáŽ kus 2,000 182.40 364,80

součet

71 K 722238313RV1 Ventil uzav 2xvnilř. z., DN20, dodávka a montáŽ kus 2,000 241,30 482,60

Soucet
zkouška Vodovodního bí DN 50 m 44 19,00 836,00 RTS il / 2020K 722280108R00

K 722290234R00
součet

28,50 1254,00 RTS il / 2020bí DN 80a dezinfekce m 44
44

Součet
do6mPřésun hmot Vnitřni Vodovod, 578,60100K 998722101R00ad 57.86 RTS lt / 2020

D 725 Zaťizovací
2 660,00DemontáŽ stávajících zařizovacích předmětú Včetně

nřesttntt hmol a ekolooické likVidace odoadU
hod 332,508,000,80 K 725 00-1000vD

Součet

1',1'DZ"

90 K 725825114R0O
BateÍie dřezová nástěnná páková ruční, chrom
keÍamická kartušě' dodáVka a montáŽ

kus 1 ,000 1373,70 1373,70 RTS il / 2020

1,000

243,20 RTS il / 2020D 40' 50 mm, 6/4'', včetně odtokové kus 1,000 243,2091 K 725860202R00

1't
součet

807,50 RTS il / 2020kus 1,000 807.50K 725860251 R00 dodávka a
odtokoVé

92
1,000

94 K 7258602 t 5R00 sifon umyvadlovrý nábytkový' D 32' 40 mm' plastový,
ÍlodáVka a montáž

kus 1,000 604,20 604,20 RTS lt / 2020

1'1"U2', 1,000

95 K 7258251 1 í R00 Bateňe umwadlová nástěnná ruční, chrom, keramická
kartuše. dodáVka a montáŽ

kus 1,000 1 297,70 I 297,70 RTS il / 2020

součet

1*1"Um"

RTS il / 2020soubor 1,000 1 381,30 1 381732'l R00 keramické, bílé, 4Scm, dodávka a montáŽ97 K
1.000

Součet

100 K 725 11-O200VD
IMonuŽní prvek kovo\^/ pfo uchycení umyvadla a

Ibaterie' samonosný, do sDK konstrukcí příček'
Idodávka a montáŽ

soub 1,000 3 344,00 3 344,00

1.000

101 K 725 1 1-0300VD
MontáŽní prvek pro závěsné Wc samonosný do
lehkých konsÍukcí, včetně nádÉky, montážní sady a
oříslušenství. ovládací deska zepřďu bílá

soub 1,000 7 443,30 7 443,30

1'1'WC"
souč€t

'|,000

't-1"wc"

102
IK 725o',l4131RÍ1 Klozet závésný keramický bílý, sedátko bílé duraplast

s ookloDem dodávka a montáž
soubor 1,000 2 584,00 2s84,oolRrsu/2o2o

'I,000

l 130,92 RTS il / 2020t 0,200104 K R00 do6mPřesun hmot zaíizovaci

o 767 Konstrukce do stavební

nosné Žlábky pro potíubí' obiímky s manŽetou,

objímky plástové' ocelové závésy, konzoly, pomocný a kotevní

materieál včetně příslušenství
1,0'(23+7+2+1o+1)"kanalizae 1,okďm potÍubi"

í,0"('l8+26)"vodovod 1'okďm potíubí"

souěet

4 132

I-lw 43.000
44.000
87,000

kg 87,000 4132,5047,50 
I

Systémové u|oŽení potrubí a zařízení, včetně přesunu
hmoi dodáVkvá monláže105 K 7679951 01 RV1

94 Lešení a
sadá 1,0001 3 325,00325,00106 K l946941ro2Roo ÍJ9|laullEl|U hliníkového lešení (VěŽe)Montáž sestavy

ddÁ?ňolochv 2.5 x 1-45 m. oracovní n7škv

7 077 50
RTS il / 2020

1,000'l*1"iedna sada na

-J
'l'1''jedna sada na podlaŽi'' 1,000

107 lK irooro',''ttRoo t',torrtaz sestary poiizoner'o nliníkového lešení (VěŽe)

náiemné sestaw ooiízdného hliníkového lešení (VěŽe)
den 1,000 427,50 427,50 RTS il / 2020

1'1''jedna sada na podlaŽi'' 1,000

DemontáŽ sestaVy '1,000 3 325,00sada
do45108 K 946941802R00 3 325,00 RTS il / 2020



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [cZKl cena celkem lczKl cenová soustava

součet

D97
109 K 974031 I 54RV1

P otvorů a ostatní bouracÍ
díáŽek pro vodovodni a kanalizaění potrubí

hmot, vč€tně poplatku za skládku suti,

vodorovné přemisténí suti vóetně pÍíplatkú, včetné zapÍavení
díážek v baritové omitce
o,20*(2+?3+7 |"2o% pfi poiovacího potíubi kanalizaÉ"
0,20*(1 8+26)"20% potrubí vodovodu"
souéet

149,20

4 251
2 267.84m 15,200

6,400
8,800

r 1'10 97005 1 200RV1 Vítání do do D 200 mm
přesunu hmot. včetně poplatku za skládku suti.

vodorovné přemisténi suti, včetné príplatků za tloušťku
amatury nad 15 mm priiádrovém vrtáni
1'0,6
součet

m 0,600

0,600
0,600

3 00 I 983,60

J

a



cc-cz
Datum

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

KRYGí LlsT souPtsU PRAGÍ

Stavba:
3T Magnetická rezonance

Obiekt:
D.1.0í.4b - Ustřední vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

29.03.2021

Vvplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH 39 828,41

DPH základnÍ
sníŽená

Základ daně
39 828,41

0,00

Sazba daně
21,000/o
'15,00%

Výše daně
8 363,97

0.00

Gena s DPH v czK 48192,38

a

Proiektant Zpracovatel

Datum a oodois: RazÍtko Datum a Dodois: Razítko

Objednavatel

Datum a oodois: Razítko

Uchazeě

Datum a oodois: Razítko



t

REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPtsU pnncí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.oí.4b - Ústředni vytapění

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.O3.2021

Cena celkem [CZK]

39 828,41

26 630,91

733 _ ÚstřednÍ vytápěnÍ _ rozvodné potrubí 19 338,73

734 _ Ústřední vytápění _ armatury 414,09

735 - Ústřední vytápění _ otopná tělesa 813,51

767 - Konstrukce zámečnické 5122,58

783 _ DokončovacÍ práce _ nátěry 942,00

oST - ostatní 13 197,50

a



I
I

{

SOUPIS PRACI
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Oblekt:

D.1.oí.4b - Ústřední vytapění

Místo:

Zadavalel'.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

eČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 828,41

26 630,91o PSV

D 733

Práce a dodávky PSV

Ustřední rozvodné 19 338 73

K
"2.PP"2
"1.PP'7
" l.NP"3
součet

2,000
7,000
3,000

m 12,000 25,70 308,40ocelového záVitového do DN 157331 10803 DemontáŽ

03733K9
PotrubÍ ocelové závitové
15

"1.PP"1
'1.NP"5

3,000
7,000
5,000

15,000

15,000 245.10 3 676,50m

m 10,5015,000 157,501 901 07 Zkouška těsnosti ocelové závitové do DN 4024 K
15 15,000

27 K 733890801
PřemísténÍ potrubí demontovaného Vodorovně do 1 00
m V obiektech V!ÍškV do 6 m

t 0, 052 1 340,50 69,71

K 73390900'l
Úprava stoupačky pro napo'|ení původního oT vč.
nového naĎÓiéní

kus 2,000 7 000,00 14 000,00

kus 2,000 249,90K 733909002 na28
"2.PP"2

2,000

2,000 a

626,82% 3,350 't87.l'.|30 K 998733201
Přesun hmot pÍocentní pro rozvody v objektech

do

D 734 Ústřední
91,20do G 112závitové se dvěmaDemontáŽ kus 232 K 734200821

41

2.000

57 K 734209'113 Montáž armatury ávitové s dvěma závii! G 1l2 kus 2,000 80,80 161,60

"1.NP kě 2,000

67,50kus 1.000 6765 K '195 1 MontáŽ hlavice ruĎního a termostatjckého ovládání
1,000

Součet

68 K 73489080'l
Přemístění demontovaných aÍmatur Vodorovně do 1 00
m v nhiektpeh uiĚkv rlÓ 6 m

t 0,001 1 016,50 1,02

69 K 998734201
Přesun hmot pÍocentní pro armatury v objektech v do 6
m

n/o 0,380 4,12 1,57

D 735 Ustřední

''1.NP_stávající ol''2
součet

126,40 252,80K 7350009 1 2
ventilu nebo s kus 2,00076

8'l

86,25K 735151821 DemontáŽ otopného kus 1,000 86,25

součet

78 K 7351 5921 0
Montáž otopných těles panelo\^ých dvouřadých délky do
1140 mm

kus 1.000 368,60 368,60

součet

Souet

53,20BO K kus73519'1905 odVzdušnění těles

2.000

s2 K 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně
1 00 m V obiektech V'ÍškV do 6 m

t 0,025 1 204,60 30,12

B3 K 99873520 1

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v ob.iektech v
.lnBm

o/o 2,850 7,91 22,54

K 767999001 odstíanění a úprava
vakua

souboí 1,000 2 188,00 2 188.00

D Konstrukce
kg 52,30 261,505,00084 M 767001001 DodáVka KDK

5',122 58

5.000

kg 5,000 1 04.50 522,5085 K 7679951 1 'r
zámeinických konstrukcí

5
souóet

pÍo



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZKl cena celkem [cZK] cenová soustava

K'767999002 Provizorní zavěšení stáVajcících íozvodů kyslíku
kg 10,000 206,00 2 060,00

86 K 998767201
Přesun hmot pÍocentní pro zámečnické konstrukce V

obiektechvdo6m % 1,800 50,32 90,58

D 783

87 K 783614551
50 mm

m 15,000,
I

12,40 186,00

15

souóet
15,000

88 K 783614651
antikorozní iednonásobný syntetický potrubí m 15.000 12,40 186,00

DN do 50 mm
15,000

89 K 783617611
mm

Souóet
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50

m 15,000 38,00 570,00

I

f
D OST

'15

součet

ostatní

15,000
15,000

13 197 50
90 osT001 001

osTo01 002

K

"l

It

92

93

K

K

K

Vypuštění, napuštění a odzvdušněnÍ systému hod 24,000
Prostup přes nosnou konstrukci pro Vedení potrubí z
2'PP aŽdo 1 'NP' stavební práce spojené s úpravou
sDK konstrukcí (stropy. opláštěnD - NEŘEŠENo.

DN 15

soubor

PoŽární kus

1,000

4,000osT00100s
1,000 2 137,50osTo01004 Mechanizace - lešení' Žebříky den 2137,50

osT001005 Zarequlování otopné soustaw hod 4.000 332,50 't 330,00

332,s0

437.50

7 980,00

0,00

1 750,00



KRYGí LtsT souPtsU PRAGí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.í.0í.4c - Silnoproudé elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel.

Uchazel:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

29.03.2021

Vvplň údai
Vyplň údaj

i
I

Cena bez DPH 747 881,50

oPH základní
snížená

Základ daně
747 881,50

0,00

sazba daně
21,0001o

15.0Oo/"

Výše daně
157 055,12

0,00

S DPH v czK 904 936,62

PÍoiektant

Datum a podois:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavate!

Datum a oodois:

uchazéč

Razílko Datum a podois: Razítko



1

I

I

REKAPITULAcE ČleruĚruí souPlsU pRncí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4c - Silnoproudé elektroinsta]ace

Místo:

Zadavate|.
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

M21b - Uzemnění, doplňující pospojování - dodávka věetně montáŽe

Datum:

PÍojektant:
zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZK]

747 881,50

43 637,60

M21c - Bleskosvod - dodávka včetně montáŽe 9 781,60

M21d- Rozváděče NN - dodávka včetně montáŽe 28 674,00

M21e - Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáŽe 28734,80

M21f - Kabely - dodávka včetně montáŽe 18'1 455,40

M21g - Svítidla - dodávka včetně montáže 106 966,20

M21h - Řízení osvětlení DAL| - dodávka včetně montáŽe 187 220,20

M21i - Přístroje - dodávka včetně montáŽe 45 284,20

M2'1j - ostatní- dodávka vóetně montáže 92 187,50

a



souPls PRACí

3T Magnetická rezonance

D.1.01'4c - Silnoproudé elektroinstalace

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03,2021

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

747 881 50Náklady soupisu celkem
I 1 K 'M2'1a00'l

DemontáŽ stáVajíci elektíoinstalace V dotčených
prostorách (svítidla, Vypínače, zásuvky, kabely, ks 1,000 23 940,00 23 940,00

tíasV aood.)kabelové

o M21b Uzemnění rct

K

o

12 M21 b005 IH07V_K1X16žK

nt montáŽe

1 28,000

43 637 0

I 396,8065,60

17 825,50m 231,5077,000M21 b002 Ho7 Z-K 1x5o ž
',H07 z-K 1x16 ž m8 K iM21b003

m 29,30 7 354,30 
I

251,000Ho7 Z-K 1x6 zžK M2'1b004
m 58,00 4 234,0073,000

203,50 
iks 101,752,000ukončení VodiÓe do 50mm'K M2'1b006

328,00ks 41,008,000M21 boo7 l UkončenÍ VodiÓe do 'l6mm'17 V
1 698,80ks 62,ooo 

I
27,40Ukončení Vodiče do 6mm'19 K M21 b008

'I 320,30ks 440,10a ,000
- místní přípojnice pospojování,

21 K M21 b009

ks 92,30l5,OOO 461,5023 K Vodió 4_16mm'zb01 0 ící svorka na
97.90195,80 i0,500mPáska cu pfo zemnící svoÍky24 K M2lb011

1263,20ks 2,000 63'1,60svorka pro vyrovnání potenciálů, dvoiitá, do instalainí
kráhice 'l Y6mm2 4x2 5mm225 K M21b012

109,40ks 2,000 54,70KÍabice přístroiová, o73mm, V'iška 66mm20 K M21 b01 3
57,40 3M,40ks 6,000Krabice univezální s Víčkem, a73,smm, V'iška 43mm27 K M21b014

Bleskosvod - včetně montáže I 781oM2
2 600,80)ks 4,000 650.20Jímací ýč 018mm AlMgsi s nalisovanou tyčí o'1omm

AlMnsi .lélká 3m28 K M21c015
1 919,0038,000 50,50mDÍát B mm AlMgsi (0,135 kg/m)29 K M21c016

433,20 1732,80ks 4,000Betonov'i podstavec 1 9kg vÓ. PVc podloŽky' pro
tlnevnéní iímací tvče30 K M21cO17

513,20ks 4,000 128,30K M2lc018 Svorka k iímací tyči o18mm, pro vedení a740mm31

88,70 1 596,60ks 18,000Podpěra vedení na ploché sťechy, plast s pfichycenou
hétÓnovou koslkou32 K M21c019

1 415,20ks 16,000 88,7034 K M21cO2O Svorka spojovací

o M21d Rozváděče NN - montáŽe 4

I

0,000,000K M21d021 Rozváděč 01 RMSí
1 883,50 7 534,00ks 4,000Proudo\^í chránič s nadproudovou ochranou,

10C/1 N/0 03 tuo A. 10kAK M21dO22

2 899,40ks 2,000 1 449.70K M21d023
Proudo\^ý chránič s nadproudovou
1 Ni039

1227.60 1 227,60ks 1,000Úprava rozváděěe (zapoiení, drobný mateňál apod.)40 K M21d024
0,000,000K M21dO25 Rozváděč HR4.2 (úprava, dozbrojení)

3 490,00 3 490,00ks 1,000ŘadornÍ ooiistkorní odpínač, 400A, 400VAc, lP30i20K M21d026
6 718,002,000 3 359,00ksK M21dO27 ŘadoW poiistkoW odpínač, 250A, 400VAc, lP30/20

483,00ks 3,000 16 1 ,00NoŽová ooiistková Vložka, 250A sG' Velikost 2K M21d028
79,00 237,00ks 3,000M21 d029 NoŽoVá poiistková vložka, 80A gG, velikost 1K

6 085,00't,000 6 085,00ksK M21d030
Úprava rozváděče (zapojení, no\^ý můstek, drobný
materiál aood-)

o M21e í _ dodávka 28734 80

57 K M21e03't
Kabelov'ý Žlab 85X200X'l.0, záVitové tyče 8mm' délky
1m, záVěsy 25omm, rozteě závěsů 1'5m, žárově
zinkovaný, vč' drobného příslušenství

m 24,000 916,50 21 996,00

58 K M21e032 Víko pro kabelov'i Žlab 200mm, Žárově zinkované m 24,000 95,30 22A7,20

63 K M21e033 PoŽárnÍ příchytka jednostranná pro kabel 01 omm +

šroUb dÓ bétÓnu
ks 't24,000 35,90 4 451,60

95 M21Ío44 Ukončení Vodiče do 2 5mm2

montáže

10,30 4 902,80

o M21f Kabe - dodávka 181 45

ks 476,000

2,000 102,60 205,20

73,000 189,60 13 840,80m68 K M21f034 5x16
m 162,000 694,40 112 492,8073 K |\n21m35 1-CXKH-R-J 5x50

703,000 24 464,4034,80 jm80 K l\/l21f036 CYKY-J 3x2,5
m 5 962,50125,0001 47.7081 K M21f037 CYKY-J 7x1,5 (Dca)

32,000 38,30 1225,60m82 K M21f038 CYKY-J 5x1,5
1 1 919,60m 462,000 i 25,8083 K M21f039 CYKY-J 3x1,5

m 147,000 3 792,6025,8084 K iCYKY-O 3x1,5 (Dca)M21m40
6!,OOOI 2 238,7036,70m87 K M21f041 1 -CXKH-V-J 3x1,s (P60-R)

ks 2,000 410,40205,2089 K M21fO42 Ukoncení kabelu 5X50mm'
ks92 K M21f043 Ukoniení kabelu 5x1 6mm'



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] Cena ce|kem [CZK] Cenová soustava

o M21

96 K'M219045

Svítidla - věetně montáŽe
svítidlo LED' vestavné, 93W' 8000lm,

l, Ra 90, 1P65, UGR19, (190810), ks 8,000 6 588,10

106 966 20

52 704.80

D 1.01 iha
c _ lnteriéÍové Vestavné' 38W, 3300lm ks 3,000 1 004,50 3 013,5098 K M219046

105 K M21go47

110 K M219048

1 01.4c-004 Kniha
H _ lnteíiéÍové svítidlo LED' Vestavné' downlight' 30W

, 4000K, Ra 80, lP42 (viz D. 1.01.4c-004_Kniha

M _ LED svítidlo' 800X1500mm X max. 50mm'
homogenně nasvícená plocha povÍchu sVitidla, 90W
2800-6200K, HCL, DALI2 (viz D 1.01 4c-004-Kniha

ks

3,000

1 000

627,20

38 439,40

1 881,60 L

38 439,40

,112 K M219049

M21 go50

N2 _ Nouzové svítidlo LED s piktogramem, 1,6W, 230V'
lP21, ML9o06,24LED' připojeno k RNo (CBS) (viz ks

D.1.01.4c-004 iha

NB _ Nouzové svítidlo LED' osvětlení prostoru, 2,5W
lP42, připojeno k RNo (cBs) (Viz D.1 .01 .4c_ ks

4,000

1,000

2 204,40

2 109,30

B 817,60

2 109,30

iha

o M21
K M2'1h051

123 K ,M21h052

124 K M21 h053

125 KrMzrnos+

124 K t h055

Řízení í DALI - dodávka montáŽe
DALI 2.0 s GPS a HCL, ks 1.000 54 264,00

187 220
54 264,00

33 983,60

E1028 - 1

+

I

7_ TlaÓítko\^ý panel s LED ks

ksdo KU68 + bílý

stavu I 495,90

2 343,60

4,000

4,000

remote
- MontáŽní sada
258

I374,40

8 495,90I495,90
AWHE258STW _ 7- Tlačítkov'ý panel s LED indikaci

stavu a příimem lR signálu remote controll, bílá, 1,000ks
48x35mm

2 343,602 343,60+ bÍlý- Montážní sada antistatic do 1,000ks

'12 508,7012 508,701,000ks- Ochrana DALI proti indukci,
128 K M21h056

43 750,00ks 1,000 43 750,00Všech adres' a
K M21 h057

15 000,0015 000,00ks 1,000x luzrnosa
prostředí doVlz - Dotvoření

7 500,00ks 1.000 7 500,00LoG _ Logistické náklady, ubytováníK M21h059

I

I
_ dodávka věetně 45M21i

170 K

5 166,00ks 18,000 287,001P20. s230v/164,
144 K M21i060

1 053,303,000 351.10kszásuvka jednonásobná 230V/1 6A, zapuštěná, lP20' s
clnnkami zelená148 K M21i061

351,10 't 755,50ks 5,000zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, lP20, s
clonkami- Žlutá151 K M21iO62

í 363'505,000 272,70ksSpínač iednopólo!^i, zapuštěný, řazení ě- 'l , 230V, 1 0A,
tP20158 K M21i063

283,90 567,80ks 2,000M2li064
č.6' 230V' 10A,střídavý'

160 K

851,301,000 851,30ksnouzového vypnutí,
163 K M21i065

1 256,90 1 256,90ks 1,000M21i066
bílá' krabice

3

_ Tlaóítko START'
164 K

16 28s,40I 14',t.702,000ks

Signalizaění panel pro Vizuální a akustickou signalizaci
stavů zdravotnické izolované soustavy. s
alfanumerickým disple.|em pro hlášní provozních a
poruchorných stavů. Přenos signálů pomocí digitálnÍ

1 69 K M21 i067

í6 986'501 ,0oo i 16 986,50ksElektroinstalační mateÍiál, WAGo svorky, vázací páskyM21i068

ostatní- dodávka montáŽe 92
D

K

K

15 275,00 15 275,00ks 1,000M21i069 materiálK
I 250,00'1.000 I 250,00ksK M21i070 Koordinace s ostatními
6 250,00ks 't.000 6 250,00M21iO71 Revize a revtzntlK

1,000 5 000,00 5 000,00ksK M21tO72 nČR
2775,00ks '1,000 2775,00K M21j073 ZařízenÍ staveniŠtě

1.000 4162,50 4 162,50ksK M21iO74
1 1 562,00ks 1,000 1 1 562,00K M21jO75 Í provoz

1,000 4 625,00ks 4 625,00iK M21j076
1.000 6 475,00 6 475,00ksK M21jO77 Drážkování

6 000,00K M21j078 1

1

,000

,000

q!99!9
4 625,00 4 625,00

ks

M21i079 likvidace
3 238,001,000 3 238,00ksK lM2ijo8o

1,000ks 7 500,00 7 500.00K lM21i0B1 Dokumentace skutečného provedení stavby

M21j082 ks 1,000 5 450,00 5 450,00



KRYCí LlsT souPlsu PRAci
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4d - Slaboproud
Soupis:

D.l.0í'4d(í) -sK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lÓ:

DlÓ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlÓ:

IC:

DlČ:

29.03.2021

Vvplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH 82322,05

DPH základnl
sníŽená

Základ daně
82322,05

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

VýŠe daně
17 287,63

0,00

Gena s DPH v CZK 99 609,68

a

Proiektant Zpracovatol

RazÍtko Datum a oodois: RazÍtko
Datum a

Obiednavatel Uchazeč

Datum á oodDis: RazÍtkoRazÍtkoDatum a



REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPlsU pRecí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
obiekt:

D.1.01.4d - Slaboproud
Soupis:

D.l.0í.4d(í) - sK
MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kod dílu _ Popis

Náklady ze soupisu paci
Technologie - hlavní - Technologie - hlavní

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZK]

82322,05

12852,50

Rozvody - Rozvody 66 525,80

Revize, koordinace, _ Revize, koordinace, zkoušky 2943,75

a



souPts PRACí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4d - Slaboproud
Soupis:

D.1.01.4d(1) - SK
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

25.03.2021

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽsfuí J.cena [CZK] Cena celkem [cZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 322,05

D Techno - Tech - hlavní
; RACK rozvaděÓ stáVající: práce spojené s reorganizací

'a 
úpravou rozvodů v rozvaděÓi pÍo doplnění PAToH

]panelu s aktivního prvku pro potřeby nově řešených

12 852

K hod 8,000 375.00 3 000,00

8.1 8.000

o K 24xRJ45, Cat.6, UTP -Patch ks 'I,000 2 '181 ,60 2 181
1'1

'1.000

1*,| 1,000
1,000

I K 8 'I U, velikost oka min. 7cm ks 1,000 233,30 233 30

't0 K 't0 ,Patch kabel cat.6, 3m ks 17.000 | 54,00 918,00
í7'1 '' prc pÍopojování
Sys, lx EKV)"

datouých zásuvek (14xSK, 2x VW.
17.000

17

12 K 12
Datová zásuvka 2-RJ45 cat.6 - do stěny (komplet _

krebička kevŠtÓne rámečék máŠka) ks 7,000 297 ,60 2 083,20

7,0007-1
součet

13 K 13
Datová Zásuvka 1' RJ45 cat.6 - do stěny (komplet _

krabička. kevstone. rámeček. maska)
ks 3,000 218,80 656,40

7

pro
součet

14 K 14
Pomocné práce: montáŽní uýpomoci, přesun materiálu,
koorlineění nráce hod 't 0,000 378,00 3 780,00

10-í
souěet 10,000

D 66 s25 80

pro pÍo 'I 360,000pÍo EKV'
Součet

K I15 Kabel UTP 4p'cat.6 LsoH' třída reakce na oheň Dca m 1 360,000 17,20 23 392,00

20 K 9 PVC 16mm omítku m 80,000 61,00 4 880.00

součet

6*10

21 K 't0 Trubka PVC 23mm omítku m 20 4

22 K 11 Trubka PVC 29mm omítku m 50,000 81,40 4 070,00
5"10
Součet

50,000

3'10
souěet

23 K 12 bka PVC 36mm omítku m 30,000 85,20 2

30.000

3'10
součet

24 K 13 bka PVC VRM20 instalaci na m 30,000 80 1 494

30 K 30

Krabice univezální pod omítku Vč. Víěka, kulatá,
d=73mm' h=42mm, PVc samozhášivé: přístoové
kÍabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody.,
přístl"ojové kÍabice, odbočné kraice pro trubkové
rozvodV

ks 38,000 56,90 2 162,20

38'1 38,000
součet

12"1

31 K 31

Krabice odbočná pod omítku Vč' Víčka, hÍanatá,
150*150mm' h=77mm, PVC samozhášivé: obočné
krabice tÍubkov\ich tras

ks '12,000 272,10 3 265,20

12.000

32

rozebrání skládaného V tÍase

Strana 3 z 4

10,000 540,00

soUčet

od pod omítku Vč. Víčka' hranatá,
1 5o*1 somm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné
krabice tras

32 K 4,000 1 081,60270,40

Práce spojené s úpravou a
píostor, rozebrání s sloŽení podhledu pío instalaci

rozvodú do stáVajících tras: zachoVání a zabezpeóenÍ

stávajících kabeláŽí a technologie z neřešených pfostol
hod 400.005



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZKl cena celkem [cZK] cenová soustava

'10'1 10.000

35 K35

spojené s demontáŽí rušených rozvodú: odborné
odpojení rušených datov\i'ch rozvodů od kabeláŽe'
odpojení kabeláŽe od stáVaiícího RACK rozvaděÓe'
demontáž rušených portů V rozvaděói' demontáŽ

hod 10,000 432,00 4 320,00

demontáŽe kabelů

součet
PoŽární ucpáVky prostupů kabeláŽe odolnost36 K ,36 ks 2,000

2,000

240 481,60

Souet
17 K

zdivem' síla zdi do 300mm, otvor do 50*50mm,5( ks 8,000 129,60 'I 036,80
odvozu a likvidace sutl

8,000

38 K38
Součet
Průraz zdivem, sÍla zdi do 600mm, otvor 50*50mm, 

ks 2,000
Včetně

2.000

259,20 518,40

39 K JV

soUóet

60"1

Frézování drážky pro uloŽení kabeláŽe' hloubka 50mm
šířka 50mm Včelně odvozll e likvi.láce sllti 3 756.00m 60,000 62,60

40 K .40
montáŽní píáce: zednické ýpomoci, bourací hod '10.000

10.000

378,00 3 780,00

'10'1

součet

l
j

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
I

l
l
l
l
I

I

J

D

K
K

2943 75
Měření a kontÍola met.Vedení Vč. Měřícího pÍotokolu KS 17,000 62,50 1 062,50

Uvedení zařízení do provozu a připojení ks 1 ,OOO 537.50 537,50
K Výchozí revize ks 1,000 I 343,75 1 343,75



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.'1.01.4d - Slaboproud
Soupis:

D.í.01.4d(2) - KV

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň úda.i

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:
DlČ:

29.03.2021

Vyplň údai
Vyplň Údaj

céna bez DPH 29 859,70

DPH základnÍ
sníŽená

základ daně
29 869,70

0,00

Sazba daně
21,00vo
15,00%

Výše daně
6 272,64

0.00

Cena s DPH v czK 36142,34 I

i
I

I
!

PÍoiektant Zpracovatel

Datum a oodois: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Obiednavatel

Datum a podois Razítko

Uchazeč

Datum a oodois: RazÍtko



REKAPITULAcE ČleruĚruí souPlsU pRRcí
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

3T Magnetická rezonance

D.1 .0'l .4d - Slaboproud

D.í'0í.4d{2) - KV
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň Údaj

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

Rozvody - Rozvody

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZKI

29 869,70

9 182,50

Revize, koordinace, _ Revize, koordinace, zkoušky 5 350,00

Strana 2 z 3



souPIs PRAoí

3T Magnetická rezonance

D.1 .01 .4d - Slaboproud

D.1.01.4d(2) - KV

Stavba

Obiekt:

Soupis

Místo:

Zadavatel
Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

PÍojektant:

Zpracovatel:

29.03.2021

PÓ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 869,70

1K
(pdpor SIO)

icLAss/Mifare/DEsFire _ nutno dodžet kompatibilitu
se stáVajícÍm systémem MERlT Access, instalovaným V

1.O't.4d-102"

ks 1,000 3 418,20 3 418,20

2

soUčet

1*1 "viz. D.1.01.4d-102" 1,000

i DVeřní ]ednotka připojena přes ethernet _ nutno dodžet
kompatibilitu se stáVajícím systémem MERlT Access'

I instalovanym v objektu
K ks

I

I

I

8 120,00000 I 120 ,00

K

rozvaděč EKV stáVající: úpravy ve
rozvaděči, reoÍganizace pro připo'|enÍ

datové zásuvky SK a připojenÍ 1ks řídící
hod 2,000 875,00437 ,50

2'1
součet

2,000

4 K Licence na ltečku ks 1,000 1 296,00 1

1'1 í '000

K Pomocný elektroinstalační materaál (kotvy' svorky,
stahovací DáskV sooikv atd )

kpl 1,000 656,00

1'1

B K I Pomocné instalační a koordínační hod 2,000

součet

Souiet
2,000
2.000

I K I Kabel FTP 4p.cat.6 LsoH, třída Íeakce na oheň Dca m 75,000 17.70 1327,50
lx pro každou čtecku kareť

součel

't0 K 10 oranŽový kabel 2x1 .5 B2casí D0 _ zajištění napájení
dveřních elektrických zámků m 75,000 25,80 1 g35,OOl

xpÍo 75,000

11 K 't1 Trubka PVC 23 mm o. m 40,000 72,20 2 888,00
4'10 .10,000

12 K 12
Kfabice odboÓná pod omítku Vě. víčka, hranatá,
150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné
krabice trubkouých tras

ks 4,000 270,40 1 081,60

4'1 4,000

13 K 13 Požámí odolnost 45 minut ks 2,000 240,80 48'1,60
2,0002*1

14 K '14 Průraz zdivem síla zdi do 60cm ks 6,000 1 18,80 712,80
6,0006'í

'15 K 15
Pomocné montáŽní práce: zednické ýpomoci, bourací
oráce. koordinační oráce hod 2,000 378,00 756,00

souČet
2*1 2,000

2.000

koord Revize koordinace
K Uvedení do trv. provozu (oŽivení, nastavení

orooramoVání. odzkoušení) ks 1,000 2125.00 2125,O0

K Měření a kontrola met.Vedení, funkční zkoušky ks 1,000 't 225,00 1225,00
K Koordinaóní pÍáce s ostatními profesemí ks '1,000 875.00 875,00
K MěřenÍ a 4ichozÍ revize ks 1,000 1 125,00 1 125,00 |

00

stíana 3 z 3



KRYCí LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4d - Slaboproud
Soupis:

D.í.01 .4d(3) - Vs

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

29.03.2021

Vvplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH 26 001,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
26 001,00

0,00

sazba daně
21'00oÁ
15,007o

Výše daně
5 460,21

0,00

Cena s DPH v czK 31461,21

a

Projektant Zpracovate!

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razítko

Obiednavate! Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITuLAcE čleruĚruí souPlsU pRecí
Stavba:

obiekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

Technologie - Technologie

3T Magnetická rezonance

D.1 .01 .4d - Slaboproud

D.í.0í.4d(3) - Vs

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZK]

26 00í,00

19 157,00
Revize, koordinace, - Revize, koordinace, zkoušky 6 844,00

I

i,
:

I

a



Stavba:

Obiekt:

Soupis:

SOUPIS PRACI

3T Magnetická rezonance

D.'1 .01.4d - Slaboproud

D.'l.0í.4d(3) - Vs
Místo:

Zadavatel
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu ce!kem 26 00í'00

D Tech

1*1 'L tiskáma pňpojena k Pc v prostoru recep€ (Pc neni
soucásti dodáVky SLP)"
součet

19 157 0

K

1,000

stáVajhící řÍdící terminál s SW vyvolávacÍho systému:
úprava rekonfigurace stáVajícího graf]ckého rozhraní
pro doplnění nově zřízeného pracoviŠtě, rekonflgurace
svtsému. úorava SW. oŽivení. odzkoušení' zorovoznění

kpl 1.000 ,00c 28 28,00

7 K 7
Přepážkov1i Virtuální teÍminál - instalovaný na
ipílnotliúch Pc V amhlllancích ks 1,000 3 I 10,40 3 110,40

na jsou
'í 
'o00součástí dodáVky technologie)"

součet

I K I Přepážko\^/ displej nad jednotli\^/mi

oracoViŠti/ořeVlékacími boXV
ks 2,000 5 626,80 't 1 253,60

Součet 2,000

13 K 13
Pomocné montáŽní práce: zednické \^ipomoci, bourací
nráce konr.linační nráce hod 4,000 378,00 1512,00

součet
4,000
4,000

ks 't,000 2 625,00 2 625,001K Uvedení do trv. provozu (oŽivení, nastavení,
odzkoušení. PRoGRAMoVÁNi)

K lntegrace do stávajÍcího systému multimediálnÍ
rrezentae''Dioilal sidnadé" ks 1,000 í 688,00 1 688,00

seznámení s obsluhou ls 1,000 1 406,00 I 406,00K
I 125,00K Výchozí revize ks 1,000 'I 125,00

koord koordinace 6 844



KRYCí LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1 .01 .4d - Slaboproud
Soupis:

D.1'0í.4d(4) -AKT

KSO:
Místo

Zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

29.03.2021

Vvplň údai
Vyplň Údaj

Cena bez DPH 1í 0 265'50

DPH základní
sníŽená

Základ daně
1't0 265,50

0,00

sazba daně
21 ,00Yo
15,0070

Výše daně
23 155,76

0,00

Cena s DPH v czK 133 421,26

a

Projoktant Zpracovate!

RazÍtko Datum a

Oblednavatel

Datum a oodois:

uchazeč

Razítko Datum a podois: Razítko

stÍana 1 z 3



REKAP|TULAcE členĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

obiekt:

Soupis:

3T Magnetická rezonance

D.1.01.4d - Slaboproud

D.í.0í.4d(4) - AKT

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kfu dílu _ Popis

Náklady ze soupisu pací
Technologie - Technologie

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem ICZKI

íí0 265'50

107 734,50

Revize, koordinace, - Revize, koordinace, zkoušky 2 531,00

a

Sbana 2 z 3



souPls PRAGí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4d - Slaboproud
Soupis:

D.í.0í'4d(4) -AKT

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.03.2021

eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem íí0 265'50

T re

1'1
Součet

|Aktivní prvek SWITCH: 48_port PoE+, 4'í0G, Vcetně

Iticence DNA Essentials, 3-letá seÍVisní podpora

Iv}rooce Včetně moŽnosti instalovat poslední Verze

lfirmware. Aktivní pNek bude instalován !ako rozšíření
IstáVaiící sítě tvořené prvky ClSCo c9200L48P4-_E

1 ks 1,000 79 434,00 79 434,00K

107 734

1,000

modul pÍo aktivn prvek
ks 1,000 12 456,00K 3 12 456,00l

1,000

3

součet
5 stohovací kabel 3m ks 1.000 3 888,00 35 K

1.000

modul, 1oG-LC, 131 ks 1,000 I 256,50 I 256,50K6
1,1 1,000

11 K 11
Pnpojení rozvodu ke stávajícímu RAoK a integrace do
sítě FNOL ks 1,000 2 700,00 2 700,00

1'.1 "
součet 1,000

a

l

l

l

l

l
l
l
IJ

l
l
l
l
j
l
l
:

:

j
I
I
-t

o Revize koord
K Uvďení zařízení do povozu a pňpojení ks 1,000 1 406,00 1 406,00

ks 1,000 1125,00 1 125,00K Výchozí revize

2 531 00

Strana 3 z 3



KRYGí LlsT souPlsU PRAci
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1 '0í.4e - Medicinální plyny

KSO:
Místo:

Zadavalel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

29.O3.2021

Vyplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH í80 865'39

DPH základní
sníŽená

Základ daně
180 865,39

0,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,00%

Výše daně
37 981,73

0,00

Cena s DPH v czK 218847,12

a

PÍolektant

Datum a oodois: Razítko

zpracovaté!

Datum a oodois: Razítko

Obiednavatel lJchazeč

Datum a oodoisDatum a oodpis: Razítko Razítko



REKAPITULAcE ČleuĚruí soUPtsU pnncí
Stavba:

obieK:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

3T Magnetická rezonance

D.í.0í.4e - Medicinální plyny

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

804 - Rozvody medicinálních plynů

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZK]

í80 865'39

180 865,39

a

Qk^^ó-á



I

1
j

I

J

souPls PRAoí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.0í.4e - Medicinální plyny

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

29.03.2021

PČ Typ Kód Popis |VlJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [czK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem í80 865'39

D medicinálních u

9

K

K

1 1.000

0,780

UL-Ag45Sn
0.78
souČet

1 539 D+M Trubka cu pruměr 8X1 m 45,000 153,90 6 925,50
01 57 D+M Trubka cu průměÍ 12X1 m 65,000 178,60

3rK 01 59 D+M TÍubka Cu pniměr 18x1 m 25,000 224,20 5 00
5K T0008 D+M Tvarovky Cu pr. 8 ks 20,000 16,00 320,00
6 K iTool2 D+M Tvarovky Cu pr. '12 ks 32,000 23,40 748,80,
7 K T001 I D+M Tvarovky Cu pr. 1 I ks

K 1322
' 

Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN 1 7672 kg 13162,30i0,780 10 266,59

't80 86

36,50

1 1 609,00

401 50

a

.J

i

ú

!

-

-

,

-

30

K 1110 D+M oc€lov'i chránič 22x2.3- IÍ. svař.1l2'' , pÍ.12 m 2,000l 375,00 750,00
K 1239 ] D+M ocelo\^i chránič 26X2,6_ tr. svař.3/4", pr'1 8 m 1,000 437,50 437,50

18 K oFP 3100-A D+M Terminálníjednotka _ panel odběrný pod omítku ks 7.000 r 1 794,60 12 562,20

19 K oFo 3900
D+M Pane| odtahu vydechovaných plynů AGSS
provedenÍ dle Čsll etl lso 7396-1 pod omítku s
nástaVcem

ks 1.000 22382,00 22382,00

780

1,000
součel

K PNRO2 Napoiení na stávaiící rozvody kpl 4,000 515,00 2 060,00
K PPU0í D+M Protipožámí ucpávky kpl 4,000 878,75 3 515,00

16 K ACU 4FM D+M Ventilová skříň pro 4 plyny se signalizacÍ - pod
omÍtku ks 1,000 36 532,30 36 532,30

17 K 7926 6T00 D+M Siqnalizace klinická oío max. 6 Dlvnů ks 1,000 21 375,00 21 375,00

K 804-001 D+M skříň plastová, propojení mezi MR a přívodem vě.
ventilů a hadic kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

K PVMOl Vedení montáŽnÍch pracÍ kpl 1,000 3 125,00 3125,00
K PSOo1 Předání, proškolení obsluhy kpl 1.000 3't25,00 3 125,00
K PVROl Výchozí revize kpl 1,000 I 750,00 9 750,00
K PZSOl zakreslenÍ skutečného stavu kpl 1.000 3 125,00 3 125,00
K DOP TOO Dopravné kpl 1,000 1 I 750.00 18 750,00

ť

IÚ

l
..l.

I

J

-1

.a

I

!a

I.t

I

J



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D1.01.4.Í - Vzduchotechn ika

KSO:
Místo

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC.CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

29.03.2021

Vvplň údai
Vyplň údaj

Cena bez DPH 741374,40

DPH základní
sníŽená

Základ daně
741 374,40

0,00

sazba daně
21 ,000/o
'r 5,0070

Výše daně
155 688,62

0,00

Cena s DPH v czK 897 063,02

Projektant zpÍacovatel

a Razítko

Objednavatel

Datum a oodois:

Uchazeč

Razítko Datum a oodois: RazÍtko



REKAPITULAcE čleuĚruí soUPtsU pnRcí
Stavba:

obiekt:

Místo:

Zadavatel:
UchazeČ: Vyplň údaj

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

27 - Klimatizace vyšetřoven angio

3T Magnetická rezonance

D1.o1.4.Í - Vzduchotech nika

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.03.2021

Cena celkem [CZK]

741374,40

472239,70
80 - Celoroční chlazení 110 363,50

9 - Demontáže 79 638,00

10 - Výměna potrubí u DA 55 334,00

11 - Posun SPLIT jednotky 23799,20

,



SOUPIS PRACI
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D1.01.4.Í - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

PÍojektant:
Zpracovatel:

29.O3.2021

'PČ Typ Kód Popis MJ Množství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o 27 Klimatizace

741374,40

lo

seo
iednotky' siměny filtračních vloŽek, kontrola pfi spoušténí,
uvedení do provozu
1

Souěet

472 70

1,000

K t27 .1.1
I

MontáŽ _ Kompletní seNis VzT jednotky, Vyčištění
zDrovoznenr

kpl ,1

,000 18 975,00, 18 975,00tl

10'l K 27.6.1 Elektrický ohřívač vzduchu do kruhového potrubí ks 1,000 10 675,70i 10 675,70

od MAR 0-10V; Napáiení: 23oV
1,000

103 K ks 1,000 10 097.70 10 097.70
Rozměr:500x3o0:
Napájení:24V
1

souěet

2300m3/h: napétí:0-10V;

1.000

103 K 127.7.2 Elektíonický reoulátor orůtoku ks 1,000 10 097,70 10 097,70

Napájení:24V
1

součet
'I,000

DodáVka _ nástavec ks 5 í0 538'403 K 11.1
max.

MineÉlní 600x600: Umíslěni hÍdla: hoÍizontálni; Pňpojovací
hÍdlo:200; Barva: RAL 9016
2
součet

a

2,000

50 K 127.11.2 DodáVka _ Vzduchotechnický nástavec přívodní ks 1,000 5 054,00 5 054,00
mÉx.

Minerální 600x600; Umistěn; hrdla: horizontální: Pňpoiovací
hrdlo:200: Barva: RAL 9016
1

souěet
í'000

1 K 127 1i.3 DodáVka - Vzduchotechnický nástavec ořívodní ks 1,000 4 524,90 4 524,90
max.

MineÉlni 600x6o0; Umístěni hrdla: hoÍizontální; Pnpojovací
hrdlo: 160; Barva: RAL 9010
't í '000

52 K 27.11.4 Dodávka - nástavec odvodní ks 2,000 5 012,80 10
max.

Minerální 600x600: Umísiění hrdla: hoÍizontální: Pňpojovací
hÍdlo: 200; BaÍva: RAL 9016
2
Součet

2,000

52 K 27.11.5 Dodávka - Vzduchotechnický nástavec odvodní ks 1,000 5 012,80 5 012,801

max. m3/h; Podhled:
MineÍální 600x600; Umistění hrdla: hoňzontálnii Pňpoiovaci
hrdlo: 200: BaÍva: RAL 90'l6
1

součet
1.000

115 K Dodávka _Tal ventil odvodní ks 3,000 527,30 158t,9027 .11.6
9016: s rámeěkem do

sádrokartonu
3 3,000

89 K 27.13.1 s odolností min. El 90Dodávka ks 1 I818,20 981
velikost: 500x250 - na 230V. bez
zavřeno, koncové spinače otevřeno zavřeno, včetně požámí
ucpávky klapky
1

sÓuěét
1,000

ks I 9 801 9 801,0091 K 27.13.2 s odolností min. El 90Dodávka
na

zavřeno' koncové spinače otevřeno zavřeno, včetně poŽámi

ucpávky klapky
1

souóet
1.000

92 s odolností min. El 90 KS 1 I 801I 801,00K 27.'13.3
800x315 - seruopohon na 230V, bez

zavřeno' koncové spinaée otevřeno zavřeno, včetně poŽámí

ucpávky klapky
1

součet
1,000
1,000



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

90 K 27.13.4 Dodávka -PÍotipoŽáÍní klapka s odolností min' El 90 ks
na 230V, bez

zavřeno, koncové spinaóe o
1

'1.000

1.000

981 9 818,20

_ Regulaóní klapka ótyřhranná 300X250 _ 
ksK .27 15.1

pro vzt potrubí tř
2

2,000

2,000
2,000

2 955,50 5 91 
.1,00

K 15.2
_ Regulační klapka čtyřhranná

ks 1,000

1,000

2 955,50 2 955,50

pÍo vzt potrubi tř
'I

122 K ',27.15.3
,DodáVka _ Regulační klapka kruhová d2o0 - pozink 793, 1 0 2 379,30ks 3,000,
pÍo oVládání
3
součet

3,000

123), K tt27.15.4 Dodávka - RegulaÓní klapka kruhová d160 _ pozink 1 ,O0O i 617,40 , 617 ,40]
tř. těsnosti B: ručnípÍo Vá

1 1,000
1,000

122 K 27.15.5 Dodávka - RegulaÓní klapka kruhová d200 - pozink ks 3,000 793,1 o 2379,30
pro vzt potrubi
3
součel

3,000

124 K 27.15.6 DodáVka - Regulaóní klapka kruhová d125 _ pozink ks 3,000 527.30 1 581,90
ovládánípro va

3
souéet

3,000

126 K 27.16.1 Dodávka _ohebná hadice DN 200, lehká, flexibilní
hadice bm 17,000 321,60 5 467,20

PU (polyuretan, esterová báze), sÍla cca
0.4 - 0,75 mm; nýztuŽ: ocelová spirála; odvod staucké elektňny
uzemněnim spiÍály
17 17.000

vlnovec, Pu (polyuretan, esteová @
0'4 - 0.75 mm; r^iztuŽ: ocelová spiÍála: odvod statické elBktíiny
uemněním spirály
2

17

2.000

a

15 K 27.16.2 hadice DN 160' lehká' flexibilní
bm 2,000 272,70 545,40

125 K 27.16.3 DN 125, lehká' flexibilní
bm 6,000 221,30 1327,80

vlnovec, PU (polyuretan, esterová báze) cc:t
0'4 _ 0'75 mm; VýztuŽ: ocelová spiÉla; odvod statické elektňny
uemněním spirály
6 6,000

24 K 27.20.1 a tepelná izolace čýřhranné a
m 142,000 272,70 38 723,40

tepelná izolace. samoshášivé na
Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a kny. Ufčená pÍo
izolaci potrubÍ přivodu a od
142
součet

s

142,000

94 K 27.30.1
- ocelové pozinkované potrubí čtyřhÍan a ks 390,000 612,30 238 797,00

tř
spojovacího a těsnícího materiálu, závěsťl a uchycění VzT
potÍUbí, včetně popisú směru pÍoudění
390 390,000

95 K 27.40.1 č. 27 _ kompletní montáŽ zařízění č.
kpl 't,000 38 750,00 38 750,00

osazeni na se
závitovými tyčemi, monláŽ potrubních elémentú, izolace.
ošetření neošetřených částí potru
'I 1,000

96 K .40.2 a 2,000 3 001 6
komplétní a zaregulování systému \zT
protokolu o mnoŽství Vzduchu na jednotlivých vyústkách
2
součet

2.000

DodáVka - Vnitřní kazetová íková 1.000 41 213.00

110

41 213,00

2

a
transportu potrubí
2
souěet

vrty, dÍáaky'

2.000
,000

97 K 27.40.3 HZS _ zař' č. 27 - zednické a pomocné Vrty, pÍostupy
dráŽkv. oomoci během transoortu potrubí hod 2,OOO 490,00 980,00

80 Celoroční

0,1kW230V: Včetně drátového ovladaóe na sténu; VČetně
dekoEčního panelu; Hluk maX. 33dB(A) př

1 1,000

146 K 80.2.22 DodáVka _ VnitřnÍ nástěnná Výparníková jednotka kpl 1,000 1 2 532,9012 532.901.

K 80.2.23



PČ ryp Kód Popis MJ MnožstvÍ J.cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustava

Rozmér: 880x880x260:
0,'íkW230V; VÓetné drátového ovladaée na sténu; Vetně
dekoraÓniho panelu; Hluk max. 31dB(A) při

1 1,000
I

I

Včerně pruchodek, oblouků, izolace' montáŽniho mateÍiálu,
požámich ucpávek do 45 min. poŽámi
18

součet
18,000

VČetně pruchodek, oblouků, izolace' montážniho materiálu.
poŽámich ucpávek do 45 min. poŽární

14
souéet

14,000

176r K 80.40.9
DodáVka _ lzolované cu potrubí chladiva - potÍubí

'Í12.7mm
r I 1a,ooo 471,60 |

I

I 488,80

0,038WmK
Včetně pÍůchodek, obloukŮ, izolace' montážniho materiálu'
požámich ucpávek do 45 min. požámi
'18

Součet
18.000

1771 K 80.40.10
Dodávka - lzolované cu potrubí chladiva - potÍubí
f15.9mm

m 14,000 557,40 7 803,60

Věetně pruchodek, oblouků, izolace' montáŽního mateíiálu,
poŽámich ucpávek do 45 min. požámi
14

souěet

'14,000

K 80.40.17
MonláŽ -vzÍ zař. č. 80 - kompletní montáŽ zařízění č.
80

kpl 1,000 22 425,00 22 425,00

osazeni potrubi v třídě těsnosti A na systémové profily se
závitouými tyčemi, montáŽ potÍubních elementů, izolace,
ošetření neošetřených částí potÍu

1

Soucet
1,000

K 180.40 18 Zor ov oznéní a zareq u lová n í kpl I ,000 |
359,00 359,00

zprovoznění a zaregulovánÍ systému VZT
í '000

D

součet

zedniďé a
tÍansportu potrubí
5
souěet

vrty' pÍostupy,

5,000
5,000

hod 5,000 490,00 2 450,00186 K 80.40.19
vÍty' prostupy80 a

DemontáŽe

a
potÍubních PÍvkú a ohebných hadic; - dle ni'kfesu demontáŽí; -

demontáŽe 'ie nuiné uv
't

součet

79 638 0

D

í '000
1,000

kpl 1,000 79 638,00 79 638,00K o.1.1
Kompletní demontáŽ potrubí v 1.PP dle uýkresové
dokumentace

UDA

_ vetně likvidace; - a
polÍubnich prvků a ohebných hadic; - dle v'ikresu demontáži:
děmontáŽe je nutné uv
2

55 334 00

2,000

kpl 2,000 13 944,006 972,OOlK 10.1.1
Kompletní demontáŽ potÍubí V 1.PP dle \^ýkÍesové
dokumenlace

m 32,000 326,70 1o 4s4,4ol17 K 10.20.1
-Protihluková a tepelná izolace a

Vnitřní izolace, provedeni, na povrchu s
Al-polépem, uchycená na potrubí lepením a tÍny. UrČená pro

izolaci potÍubí Přivodu a od

32 32,000

11 Posun SPLIT

Bna se

23799

131 K 27.30.1
Dodávka - ocelové pozinkované potrubí čtyřfiran a
kruhové skuoinv l-

ks 32,000 612,30 19 593,60

tř. B dle 1505, EN
spoiovaciho a těsníciho materiálu, záVěsů a uchycění VZT
potrubí' vcetně popisú směru p.oudění

32
součet

32,000

kpl 11 342,1 1 342,00MonráŽ-vzT zaii. 1o - kompletní montáž zařízění č.
10

1,000K 27 .40.1.1

potrubí v
závitosimi tyěemi
1

součet

D

,000
,000

471,60í 000ml 471,60174 K 11.1.1
cu potÍubí chladiva

0



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] cena celkem [czKl cenová soustava

izolace tlo!šťky min. gmm, tepelná Vodivost 0,03EW/mK
Včetně pruchodek, oblouků, izolace, montáŽniho mateÍiálu,
poŽámich ucpávek do 45 min' poŽámí
1

součet
'I,000

176 K 11.1.2 1,000
Cu potrubí

m7mm
471,60 471,60

vodivost
VÓetně pruchodek, oblouků, izolae, montážního materiálu,
požámích ucpávek do 45 min' požámi
'l 1.000

r K i11.40.1
'lí - kompletní montáŽ zařízění č.

osazeni potrubi V třídě na
závitouými tyčemi. montáŽ potrubnich elementů, izolace,
ošetřeni néošetřených ěástí potru

1

i kpl '1,000

1.000

17 825,00 17 825,00

11 .41.1K demontáŽ klimatizačních SPLIT 1,000 5 031 5 031.00
- věeťlě vakuováni, demontáŽe

1

součet
1,000
1,000



KRYGí LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

3T Magnetická fezonance
Obiekt:

D.í.0í.4g - Měření a regulace

KSO:
Místo:

Zadavatel:.

Uchazeě:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2021

Vyplň údai
Vyplň úda'i

IC:

DlÓ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

Cena bez DPH 457 263,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
457 263,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
96 025,23

0,00

Gena s DPH v czK 553 288,23

a

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITuLAcE čleruĚruí soUPtsU pmcí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.í.01.4g - Měřeni a regulace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

Díl:- Řídící systém

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.O3.2021

Cena celkem ICZKI

457 263,00

95 331,60

D1 - Polní instrumentace, rozvaděče 77 217,90

D2 _ MontáŽní materiál 22317,70

D3 - ElektromontáŽní práce 60130,80

D4 - SluŽby 202265,00

a



SOUPIS PRACI
Stavba:

3T Magnetická rezonance
obiert:

D.1.01.4g - Měření a regulace

Misto:

Zadavatel'.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25.O3.2021

PČ ryp Kód Popls MJ MnoŽstvi J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem 457 263,00

D DÍl: Řioici
Univezální regulátor podporující standardy BAcnet lP
BACnet MS/TP' LonWorks, Panel-Bus, MeteÍ_Bus'
ModBus, 600 l/o, webserveÍ - s displejem - odkaz do
]PD TZ

í 5 900'00

7 687.50

95 331 60

't 5 900,00

1 5 375,00

l lK l1

i

ks 1,000

]Analogový vstupní modul - 8 Al (Panel Bus)+patice -
odkAz do PD PD T7 kao 4) D 1 01 4o-0O22 ks 2,000 15 625,007 812,50 

l
K

K
Analogový \^i,stupní modul - 8 Ao (Panel Bus) s
iindikací LED pro kaŽdý Ao' ruění ov|ádání+patice
odkaz do PD TZ kap. 4.2i D.1.01 .4q-OO2

3
i

I

I

ks 2,000

K 'Digitální Vstupní modul - 12 Dl (Panel Bus)+patice -
lodkaz do PD Í7 kao 4 ?' D 1 01 4d-oo24 ks 2,000 '14 987,607 493,80

ks 2,000 7 462,50 14 S25,OOK 5
Digitální \^/stupní modul _ 6 Do (Pane| Bus)+patice _

odkaz do PD TZ kao. 4.2: D.1.01 .4q-002

10 K b
Navýšení databáze DB dispečinku o 250DB - odkaz do
PD 'ťZkao 4'2

ks
I

1 ,000 
i

'18 519,00 18 51e,00i

D

oD2

nl

MontáŽní materiál

ks 2,000 585,00 I 170.0011 K 7
Kanálo\^/ snimač teploty do VzTkanálu, měřící prvek
NTc 20k při 25"c' s displejem - odkaz do PD
D.1.01 .4q_002 v.č.03

1'170.0012 K I PříloŽný snÍmač teploty na UT do DN50, měřicí prvek
NTc 20k oři 25"c - odkaz do PD D.1 -01.40-002 V-ó-03

ks 2,000 585,00

14 K 9
snímač teploty prostorovrý _30_+100'c NTc 2okohm -

odkaz do PD D 1 01 40-002 V.č 03
ks 1,000 266,30 266,30

18 K 't0 Nástěnný ovladaě, koíekce, NTc 2okohm - odkaz do
PD D 'l o'l 4o_oo2 V č 03

ks 1,000 1 387,50 1 387,50

21 K 't1
Snímač t|akové diference vzduchu analogouý, s
displejem, 4-2OnNO-+250OPa, +-250Pa - odkaz do PD
o.1.01.40-002 v.ě.03

ks 3,000 3 187,50 9 562,50

K 12
snímač teploty a vlhkosti do VzT kanálu' s displejem'
lP65, V'istup 4-20mA, 0_100RH, -30 aŽ 125"c _ odkaz
do PD D.1.01.40_002 v.č.03

ks 2,000 6 562,50 13 125,00

38 K í3
Regulátor elektrického ohřevu, 1, nebo 2 fáze, 230vac,
0_1ovdc, analogoný, DlN lišta - odkaz do PD D.1.0'l.4g.
002 v.ě'03

ks 1,000 2 010,00 2 010,00

FÍekvenční měnič 400V, ff, filtry' lP55' 5,5kW - odkaz
.lÓPĎDí n1 ad_no2Vč03 ks 2,000 16 763,30 33 526,6044 K 14

6 875,00 6 875,00K 15
PNky pro úpravu rozvaděče stavajícího (svorky,
Vodiče. ooiistkv. aood.) odkaz do PD Tz kao. 4.3 9

kpl 1,000

K 't6
PNky pro úpravu rozvaděče stávajícího (jističe,
stykače, svorky' vodice, pojistky, apod.) odkaz do PD
TZ kao. 4.3 9 V.č.04

kpl 1,000 I 125,00 I 125,00

77 217 90

22 317 70
57 K 17

Kabel slabopÍoudý stíněný' CU,2x1 - odkaz do PD
D I 01 4o-OO2

m 22,OOO 6,30 138,60

m 74,000 9,20 680,8058 K 18
Kabe| s|aboproudý stíněný, cU, 4x1 - odkaz do PD
D.'1.01.40-002

59 K 19
Kabel slaboproudý stíněný' CU' 7x1 - odkaz do PD
D 1 01 40-002

m 44,000 12,50 ss0,00 
i

m 60,000 5,30; 318,0060 K 20 Kabel slaboproudý stiněný' cU' 2x2x0'8

62 K 2'l
jKabel slaboproudý stíněný, nehořla\^ý cU' 2X1 - odkaz
|a. pn o í o'! 4o-oo2 m 480,000 14,60 7 008,00

Kabel slabopÍoudý stíněný' nehořlatr'j' CU, 4x1 - odkaz
rlo PD Ď 1 n1 Ld-oo? m 160,000 18,00 2 880,0063 K 22

299,2068 K 23
Kabel silnoproudÝ, cU, 2x1,5 - odkaz do PD D.'l '01.4g-
oo2

m 44,000 6,80

Kabel silnoproudý, CU, 5x1 '5 
- odkaz do PD D.1 .01 .4g-

oo, m 44,000 í 2'90 567,6071 K 24

m 10,000 392,0039,2075 K 25
Kabel silnoproudý stínéný, cU, laněné jádro 4X1 '5 -
odkaz do PD D.1.01 .4q-002

't 672,00K 26
Kabet silnoproudý, nehořla\^i, cU, 3x2,5 - odkaz do PD
D.1 .0'l .40-002

m 80,000 20,90

K
6 Žz, příslušenství' příchytky' pásky - odkaz do

27 m]vooič
PD I) '1.0'l.4a-oo2 90,000

88 2A
Trubka pevná D16' PVc' Vč. Uchytek (i UV odolná)
odkaz do PD TZ kaP. 6.1 m 40,000 836,0020,90K

ohebná D16' PVc - odkaz do PD TZ 6.1 im 20,000 54,00 |2,70K 29

15.000grir
I

ksKrabice
Íz

'I Svorkovnice - odkaz do PD TZ kaP. 6.'l

77

89

92
J

l

'17,60

56,00

10,10

1 584,00

840,00

151 ,50K 000ks
skupinový džák

93 32
Tnr

na stroP
6 ks '160.000 15,50 2 480,00K



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [cZK] cenová soustava

100 K 33
PodruŽný pomocný materiál' drŽáky 'ks 1 650,00 'l 650,001,000

101 K34 Popisovací štítky na kabely _ odkaz do PD TZ kap. 6.1 ks 48,000 4,50 216,00

DD3
105 K 3s

106 K 36
107

í08 K 38

109 K 39

ElektromontáŽnÍ
Trubka pevná D16' PVc' Vč' odkaz do PD

Trubka ohebná D16' PVc _ odkaz do PD TZ 6.1

Kíabice rozvodná plastová, elektroinstalační - odkaz

Svorkovnice - odkaz do PD TZ kao. 6.'l

601
] ÍŤl 40,000 26,30

18,00

15,00

1 052,00

360,00

225,OO

m

ks

20,000

15,000

ks 15.000 30,00 450,00

K 37 elektroinstalační žlab 150/'l00 Vč' Víka m 84,80 0,000,000

Příchytky na strop kovové - odkaz do PD TZ kap' 6'1110 K 40 ks 160,000 22,50 3 600.00

'l l5
117

118

K 4

43

PopisoVací na odkaz do PD TZ 6.1

MontáŽ MaR - odkaz do PD TZ kap. 6.1

Cu 2-19x1,0-

48,000

ks 14,000

m i 840,000

6,00

1 16,30

14,30

288.00

1 628.20

12 012.OO

K

K

119 K 44
Kabely Cu silnoproudé do 1 kV bez ukončení 2-7x1,5 -
ooložení _ odkaz do PD D.1 .01 .40_002

15,80 4 234,40m I

I

268,000

12ol K 4s Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou
koncích _ Ódkaz do PD D 'l 01 40-002

24,000 r

I

í 23'80ks 2 971 20

K46 DemontáŽe - odkaz do PD D.1 '01 .49_002 hod 362,5032,000 1 1 600,00'

K 47
Doplněni stáVajicÍho MaR Íozvaděče _ odkaz do PD
D.1 01 40-002

9 375,00kpl 1,000 I 375,00
l

K 48
Doplnění stávajícího ELE rozvaděóe - odkaz do PD
D.1 .01 .40-002

10 625,001 ,000kpl 1 0 625,00

124 K 49
Zhotovení prostupu Vrtaného (vč. střechy), D 50mm vó-

zaoraveni - odkaz do PD Tz kaD 6.'1 V.č 04_07
135,00ks 6,000 810,00

125 K50
I

PoŽámí ucpávky do tloušťky 30cm/m2 _ odkaz do PD
Íz keo B '|

ks 900,00 i002,000 450,

DD4 202

126 K 51

oŽivení a uvedení do provozu, včetně komunikace
PanelBus _ odkaz do PD TZ kap. 5; D'1.01.49-002; V.č.
03

ks 33 750,001 ,000 33 750,00

127 K 52
Test 1:1 _ datové body (nově řešená i stáVající VZT z
dotčeného regulátoru) - odkaz do PD TZ kap. 5;

D.í.01.4q_002: v.ě.03
DB 1 90,000 86,00 16 340,00

129 K 53
Vytvoření SW, vě ModBus RTU (nově řešená i

sláv{ícívzT zdotčeného regulátoru) - odkaz do PD
Tzkao' 5: D.'1.01.4o_002: v.ě. 03

DB 1 90,000 360,00 68 400,00

130 K 54

Rídící systém _ programování dispeóinku,
parametrizace (nově řešená i stáVající VZT z
dotčeného regulátoru, popis Viz Tz) _ odkaz do PD Íz
kao. 5: D.1.0'1-40_002: v.č. 03

DB '190,000 90,00 17 100,00

13'l K 55 NahlášenÍ a dohled TlcR _ odkaz do PD projekt
D10't4d kpl 1,000 1 1 250,00 1 1 250,00

132 K 56 Prováděcí dokumenlace - odkaz do PD projekt
Dl0140 ks 1,000 1 1 250,00 1 1 250,00

133 K 57 7 500,00Dokumentace skutečného provedení - odkaz do PD
oroiekt D.1.01.4o

ks 1,000 7 500,00

134 K 58 Zaučení obsluhy - odkaz do PD TZ kap. 5; D.l.01.4g-
oo2

hod 4,000 510,00 2 040,00

135 K 59 Revize elektro - odkaz do PD TZ kap. 5: D.1 .01.4q-002 ks 1,000 6 000,00 6 000,00

139 K 60 Koordinace s ostatními profesemi při realizaci _ odkaz
do PD oroiekt D.1.01.4o

hod 16,000 360,00 5 760,00

141 K 61
Vedení zakázky - souhrn - odkaz do PD projekt
Dl0140 kpl 1,000 18 750,00 18 750,00

142 K 62 nroiektD1oíad
Doprava' zařízení staveniště' VRN''' - odkaz do PD

soub. 1.000 4125,00 4125,O0



KRYGí LlsT souPlsU PRAGí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D. t.01.4h - Slaboproud
Soupis:

D'í.0í.4h(1)- EPs

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DlČ:

IC:

DlÓ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

29.03.2021

Vvplň Údai
Vyplň Údaj

Cena bez DPH 40 905,90

DPH základní
sníŽená

základ daně
40 905,90

0,00

Sazba daně
21.0001o

15,00%

Výše daně
I 590,24

0,00

Cena s DPH v czK 49 496,14

a

Proiektant Zpracovatel

Datum a oodDis: Razítko Dalum a oodois: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a nodnis' Razítko Datum a oodois: Razítko



REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPlsU pnncí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4h - Slaboproud
Soupis:

D.1.0í.4h(í) - EPs
Místo:

Zadavatel:
Uchazel: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Technologie - Technologie

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.O3.2021

Cena celkem [CZK]

40 905,90

17 364,60

Rozvody - Rozvody 18 761,90

Revize, koordinace, - Revize, koordinace, 4779,40

a



souPls PRACÍ
Stavba:

3T Magnetická rezonance
obiekt:

D.1.01.4h - Slaboproud
Soupis:

D.l.01.4h(1) - EPS
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.03.2021

PČ ryp Kód Popis MJ Množství J'cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
40 905,90

o Techn Tech

I
)

K

6.1

13r K 113 Hlásič poŽáru ks 6,000 'Í 183,10 7 098,60

práce spojené úpravou programu ústřed hod

EPS stávající, FlexEs FX 18' objektová
ny

oztven uVedení do
2,000 437,50 875,00

1 Á K 15

montáŽí

knedocházÍ přerušen Vedení'kruhového Díky
ochrannététo lzefunkci testproVést instalace před

pro hlásiče řové. Při vyjmutí hlásiče z

ks 6,000 'l 731,00288,50

17 364

6.000

16lK 16 Paralelní ootická siqnalizace hlasióů ks 4,000 397,s0 't 590,004,1 4,000

součet

I
t

J

I

J

5 K 5

Stávající hlásičová linka v prostoÍech radiologie:
odbomé rozpojení hlásičoVé linky, napojení nově
řeŠené části rozŠířenÍ slávající linky, zpětné pňpojení a
uzavření nově rozšÍřené kruhové linky, proměření.
oŽivení, uvedení do provozu

hod 4,000 437,50 1 750,00

23 K 23 montáŽní uýpomoci, přesunPomocné
hod 4 320,00€2,ool1 o,ooo 

I

D

poŽámiď kabelů
10

součet
í0,000
10.ooo

)

J 6'15 " na jendouivé

24 K 24 _ hlásičovástíněný 2x2x1,8,
m 90,000 26,'t0 2 349,00

18 761

25 K 25 Kabel PH í20R 1x2x0,8 _ pfipojení pafaletni opticxe
signalizace m 40,000 23,20 928,00

součet

30 K 30 kabely spříchytka
ks 1 00,000 14,50 1 450,00

součét
31 K 3'r kotua uchycení příchytky p.č' 32 ks í 00'000 '13,90 1 390,00

s-10

32 K 32 Trubka PVc í6pod omítku m 50,000 67,50 3 375,00

33 K 33 PVC 23 pod omítku m 30,000 72,20 2 í66'00
3*10

K
odbočná pod omítku Vě. Víčka, kulatá,

d=77mm, h=50mm, PVc samozhášivé: obočné krabice
tras

ks 14,000 í 'l0'85 'l 551.90

í4'000

36 K JO

tras

Krabice odbočná pod om Vč. víčka, kulatá,
03mm, h=50mm, PVc samozhášiVé: obočné ks 4,000 80,40 321,60

4*1 4,000

ické sorkovnic pÍo 10p (spojkování
1,000ks 191,20 191,20

součet

K38 38

Souěet 4,000

39 K 39 Prúraz zdivem, sÍla zdi do 300mm, otvoí do
včetné odvozu a likvidace suti ks 4,000 259,20 036 ,80
4*1



nČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

40 K40 Průraz zdivem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm' ks 2,000 518,40 1 036,80

42 K i42 odolnost ks I 2,000 240,80: 481,60

2-1 2.000
souĚt

43 K
lstávající rušené rozvody: odborné odpoiení a
demontáŽ stáVajícÍch rušených hlásičů a kabelov\i'ch
itras

43 hod 2,000 486,00 972,00

Soucet

44) K,44 Pomocné montáŽní práce. zednické \^ipomoci' bourací
hod

koordinaÓní
4,000

4,000

378,00 1512,00

4'1
soUčet

D koord 4 779
45 K 45 zkouška hlásióe ks 6,000 

r
45,40 i 272,40

ks 1,000 538,00 s38,00K seznámení s obsluhou

lnteqrace norr'ich prvků do stáVaiící qraÍické nádstavbv ks 1,000 1 500.00 1 500.00K

K
Uvedení do trv. provozu _ ústředna (programování
ÓŽivení odzkÓušeni]

ks 1 344,001 ,000 1 344,00

ks 1 125,00'I,000 1 125,00K Výchozí revize

a



KRYoíLlsT soUPtsU PRAGí
Stevba:

3T Magnetická rezonan@
Obiekt:

D.1.01.4h - Slaboproud
Soupis:

D.í.0í.4h(2) - DR

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.O3.2021

Vyplň Údai
Vyplň údaj

lÓ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lÓ:
DlČ:

lÓ:
DlČ:

Cena bez DPH 23 055,40

DPH základní
snÍŽená

Základ daně
23 055,40

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 841,63

0,00

Cena s DPH v czK 27 897,03

a

ProJelrtant Zpracovatel

Dátum e DI)Íínis' Razítko Datum a DodDis: Razítko

Oblednavatel Uchazeč

Datum a oodois: RazÍtko Datum a oodois: Razltko



REKAPITULAcE clenĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
obiekt:

D.í'01.4h - Slaboproud
Soupis;

D.l.0í.4h(2) - DR

Místo:

Zadavatel:
Uchazel: Vyplň údaj

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

Technologie - Technologie

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.o3.2021

Cena celkem ICZR

23 055,40

7 661,10

Rozvody - Rozvody 10 381 ,30

Revize, koordinace, _ Revize, koordinace, zkoušky 5 013,00

a

Šlíánn 
' 

r Á



souPls PRAcí
Stavba:

3T Magnetická rezonance
Obiekt:

D.1.01.4h - Slaboproud
Soupis:

D.1.or.4h(2) - DR

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.O3.2021

PČ Typ Kód Popis MJ MnožstvÍ J cena [cZK] cena celkem [cZKl Cenová soustava

Náklady soupisu ce!kem 23 055,40

o Technol ieT
K

Reproduktorová linka stáVající: odbrorné rozpojení
stáVající linky, propojení s nově řešeným rozŠířením
reproduktorové linky přes keramickou svorkovnici,
oroměření' odzkoušení' uVedení do orovozu

4,000hod 437.50 1 750,00

7 661 10

4,000
Souiet

16 K 16 Koncon/ Ólen reproduktovové EOL ks 1.000 1 041,20 1 041
1,000

souěet

20 K 20
Reproduktof stropnÍ/podhledov\i, ceftifikovaný dle EN
54-24' 6wfi00v, kov' bílý' EVAC svorkovnice _

připoiené ke stáVaiícím Iinkám ÍeproduktoÍů
ks 4,000 870,60 3 482,40

4.000

K

Stávající rušené reproduktory a reproduktorové linky ve
stáVajícÍch prostoÍech: odbomé odpojenÍ a demontáŽ
Íeproduktoro\^/ch linek a reproduktorů v řešených
pÍostorech, reorganizace kabeláŽe, VWázaní na
svorkovnici

hod 2,000 437,50 875,00

Souiet

z
neřešených prostor pro zachováni funkce stávajíciho rczvodu
mimo řešené pÍostory

2'1
součet

2.000

K instalační materiál kpl 1,000 5í2'50 512,50

1,000součét

D

24 K 24 Kabel PH 120R 3x2,5 m 50,000 42,60 2 130,00
10 381

50,000
součet

25 K 25 I 
PoŽámí kabelová příchytka (pÍo kabely s funkční

Iodolností oři Doáru) ks 1 20,000 '14,50 1 740,00

součet

'120'1

26 K 26 kotva ks 1

27 K 27
pro 10s ks 1,000 733,sol 733,301

28 K 28
odolnost ks 2,000 240,80 481 ,60I

2,1
součet

29 K 29 zdivem, síla zdi do 300mm, otvor 50x50mm, ks 4,000 129,60 518,40

součet

30 K 12 zdivem, síla zdi do 600mm, owor do 50x50mm,
ks 2,000 259,00 518,00

2,000
Součet

32 K 13

odpojení aruŠené rozvody:
stáVajících rušených reproduktorů a hod 2,000 s40,00 1 080,00

2,000
součet

I

34 lK 14
Pomocné montáŽní práce: zednické \^ýpomoci, bouracÍ
n.á.F konrrlinaění oráce hod 4,000 378,00 1512,00

Součet
4,000
4,000

D

K

zkouš 5 013 0
K oŽivení, odzkoušení, nastavení zařÍzenÍ ks 1,000 I 075,00 1 075,00

K Seznámení s obsluhou ks 1.000 26s,00 
I269,00

Povinná náleŽltost dle csN EN 60849' odborné měřeníi
sÍozumitelnosti vč. méřicÍho protokolu s přepočtem ks
hodnot na stupnici cts

1.000 'l 2s0,00 'l 250,00



il

K
MJ MnoŽstvÍ J.cena [czKJ cena celkem [czK] Cenová soustava

PopisPČ Typ Kód

Uvedení do trv ks 1 1 1K Íevlze ks í '000 1 075,00 í 075,00

il
ll
ill

ilt

ill

ili

ill

ill

il

il,

Ui

!l

Ur

J

U

u

J

u

n

3



zL č.2 - Vzduchotechnika
Stavba:

FNOL
Obiekt:

D1.01.4.f-REVOí _ Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Proiektant:

zpÍacovatel

Poznámka

CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ

Cena bez DPH 222 302,52

DPH základní
sníŽená

Základ daně
222302,s2

0,00

Sazba daně
21,00oÁ
't5,00%

VýŠe daně
46 683,53

0,00

Cena s DPH v CZK 268 986,05

a

Proiektant

Datum a Dodois

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: RazÍtko

Obiednavatel

Datum a oodois:

uchazeč

Rezítko Datum a oodois: Razítko

strená l ' á



REKAPITULAcE ČleruĚruí soUPtsU pnRcí
Stavba:

FNOL
Obiekt:

Dí.0í.4.f-REV01 _ Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel: 0

Uchazeč:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu praci

81 - Letní chlazení

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

0
0

Cena celkem [GZK]

222302,52

191876,92

D _ DemontáŽe 30 425,60

a



Stavba:

Obiekt:

souPls PRACí

FNOL

D1.01.4.f_REV01 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

0

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

0
0

PÓ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 222 302,52

o81
N K 81 2.10

íchlazení
DodáVka _ Vnitřní nástěnná $ipamíková

0,1kW230V; VČetně drátového ovladace na sténu; Včetné
dekoračniho panelu: Hluk max. 33dB(A) pň nejvyšším v1ikonu
chlazení: Věetně drátového ovladače na stěnu _ lišta' Věetně
čerpadla kondenzátu
1

'l 1 026,00

191 876
44 104,004,000

1,000

DodáVka _ Vnitřní nástěnná \^/parníková jednotka 1 1 900,00 1 1 900,00kpr i 1,000K 181.2.11N

0.1kW/230V: Včetně dÍátového ovladače na stěnu: Věetně
dekoÍaóního panelu; Hluk max.33dB(A) pň neivyššim uýkonu
chlazení; Včetně drátového ovladac€ na stěnu _ lišla. věetně
čerpadla kondenzátu
'l

Součet
1,000

K 1.40.1 DodáVka - Rozbočovač chladiVa ks 6,000 1912,20 11 473.20
7
součet

K .40.2 _ Dodatečná náplň chladiva R410A kg 2,800 1 586,40 4 441.92
15

součet
0.000

l

l

l

l

l

l
l-

I

'J

l

l
I

l

I

l
I

I

I

J

I

,t

I

j

I

l

'198 r |sr.no.s l:"::*" 
- lzolované cu potrubí chladiva _ potrubÍ m 32,000 471,60j 15 091 ,20

izolace mtn.
Včetné pruchodek' oblouků, izolace, montáŽního matefiálu.
poŽámích ucpávek do 45 min. poŽámí odolnosti na pruchodu
přes poŽámí konstÍukce a jádrcvého vItání otvoru přes
stavební
konstrukce
28
součet

28.000

leel K 81.40.4 DodáVka _ lzolované cu potrubí chladiva _ potrubÍ m 27,OOO 471,60 12733,20

min. 9mm, tepelná vod|vost 0'038WmK
Včetné pruchodek, oblouků, izolace' montážního mateÍiálu.
poŽámich ucpávek do 45 min. poŽámí odolnosť na pruchodu
pňss požámi konstíukce a jádmvého VÍtání otvoru přes
stavebni
konstrukce
64 0.000

200 K 81.40.5 Dodávka _ lzolované Cu potrubí chladiva _ potrubí m 32,000 471,60 't5 091,20

tepelná vodivost 0,038WmK
Včetně pruchodek, oblouků' izolace, montáŽního mateňálu,
poŽámich ucpávek do 45 min. poŽámí odolnosti na pruchodu
přes poŽámí konstrukce a jádrového vrtání otvoru přes
stavebni
konstrukce

82
soUóet

0.000

2o1l K 81.40.6 Dodávka _ lzolované cu potrubí chladiva - potrubí
m 27,000 557,40 1 5 049,80

izolace tlouŠťky min. gmm,

VČetně pruďodek, oblouků' izolace, montáŽního materiálu'
požámích ucpávek do 45 min. poŽámí odolnosti na pruchodu
přés poŽámi konstrukce a jádrového vrtání otvorů přes

stavebni
konstíukce

81

součét
0,000

1.40.11

tÍánspoÍtu potrubi

50

prostupy, dÍážky.
hod

0,000

490,00 3 430,00

kpl 52 560,00't,000 52 560,00N K -vzT zař. č. 81 - kompletní montáŽ zařízěnÍ

jednotek

ošetření neošetřených qisti potíubi a montáŽniho matíiálu
nátérovou hmotou
1 1,000

K kpl 1,000 6 002,40 6 002,40.40.12 a
kompletní a

1.000

7,000
a pomocné VÍty

K I 1 .40.13 HZS _ zař. č. 81



MJ Množství J.cena [cz(l cena c€lkem [czK| Cenová soustavaPopisPČ ryp Kód

D

potrubí
skologické likvidace
í0
součet

0,000
0,000

!

219 K D.1.2 demontáž
kpl 4,000 7 606,40 30 425,601

a



číslozměnoyý list Podklad Popís vcP/MNP cena v řešení za vcP
1 203 820

1 Elektrické zámkv 1qqRl1 An
2 Hlásiče nad oodhledem 76 17q 4n
3 Doplnění sK _ Provizorní ovladovna, A-A391420, VZt 3.NP 13 324.10
4 VcP - m.č. A-A39].420 - přípÍava pÍo proiektory !3 248,70
5 VcP _ dle požadavku lT oddělení FNo -7 500.44
6 Doolnění svstému EPS - sooiené s vÝměna 11střednv EPS č.2 )s7 )77 n4
7 VCP - Nová ořístuoová mÍsta
I VcP _ VWo|áVací svstém 341 859 2s
9 Doplněnísystému sTA m.č. A A391590. m.č. A A391600 3 163.30

zLč.3 _ Slaboproud

J
J
J
J
J
J
J

J

J

l
J

j

J

J

J

J

l
"J

l
l

a

t_



Název technologie Hlásiěe nad dhledem
položka MnoŽství MJ Jednotková

cena Cena celkem

Technologie

í313 K Hlásič poŽáru opticko_kouřo$i 24 ks 1 183'1 Kč 28 394'4 Kč

K 1515

Patice pro hlásiče multisenzorové a opticko-kouřoVé. Při VyJmuti
hlásiče z patice nedochází k přerušení kruhového Vedení. Díky této
cchranné funkci lze provést test instalace před Vlastní montáŽí
hlásičů'

24

ks

288'5 Kč 6 924'0 Kč

1616 K Paralelní optjcká signalizace hlasióú 24 ks 395'7 Kč 9 496,8 Kč

4 K 4

Deska č. 1 se 4 pozicemi pro MM, nosič modulú v plastovém
montážním dťžáku až pro čtyři moduly se zásuvnými svorkami.
Moduly se automaticky zamykají, kdyŽ 'isou zasunuty, a mohou se
Vyméňovat bez pouŽití nářadí'

1

ks

1 197.3 Kč 1 197'3 Kč

6 K b

lVlikromodul maximálně pío 127 zaíízenÍ (inteligentni hlásiče
poŽáru'nebo signalizačni zařízení na sběÍnici)' délka kruhového
vedení aŽ 3,5 km Rychlá reaktivace signalizaěních zařízení na
sběrnici po zkratu V souladu s normou EN 54-13.

1

ks

3 083'8 Kč 3 083'8 Kč

Rozvody

24 K 24
oranŽoý stíněný kabel 2X2x0'8, B2cas1 D0 _ hlásióová kruhová
linka 90 m 26'1 Kč 2 349'0 Kč

25 K 25 Kabel PH 'l20R 'lx2x0,8 - připo.iení paralelní optické signalizace í35 m 23,2 Kč 3 132'0 Kč

32 K 32 Trubka PVc 16 pod omítku 135 m 67.5 Kč 9 112'5 Kč
ostatní

19 K 19 Pomocné instalační práce, zednické Vlipomoci' koordinaóní práce í5 hoc 250,0 Kč 3 750'0 Kč

45 K 45 Zkouška hlásiěé 24 ks 45'4 Kč 1 089'6 Kě

47 K 47 lntegrace no{ch prvků do stáVajicí grafické nádstavby 1 kpl 3 150'0 Kč 3 150'0 Kč

23 K 23
Pomocné práce: montáŽní \^/pomoci, přesun maleriálu, koordinaění
práce 18 hod 250'0 Kč 4 500,0 Kó

76L79,4Kč,

l
j

I



Název technologie: Elektrické zám
položka MnoŽství MJ Jednotková

cena Cena celkem

ReVerzní nízkoodběrový otvíraó ploché konstrukce í6 ks 6 006'9 Kč 96 110'4 Kč
Čelní plech pro elektrické zámky v pozinkovaném provedení 17 ks 665'5 Kč 11 3'l3'5 Kč
Zámečnické práce nutné k instalaci elektrického zámku do st,lvaiicicn
zárubni 1 kpl 52 387'5 Kč 52 387,5 Kč

159 811,4 Kč



Název technologie:

Doplnění SK _ Provizorní ovladovna, A_A391420,vZT 3.NP

a

položka Množstvi MJ Jednotková
cena Cena celkem

Téchnologie

Kabel HDM| 2.0 High speed + Ethernet' zlacené konektory, 15m 1 ks 1 673'0 Kě 1 673,0 Kó

72 K Pol12
Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 _ do stěny (komplet _ krabička,
keystone, rámeček, maska) 3 ks 297,6 Kě 892'8 Kě

Rozvody

15 K Pol15 Kabel UTP 4p.cat.6 LsoH, třída reakce na oheň Dcá 200 m 17,2 Kč 3 440'0 Kó

27 K Pol21 Trubka PVc 23mm pod omítku 25 m 72,2Kč 1 805'0 Kč

30 K Pol30

Krabice univezální pod omítku vč. víóka, kulatá' d=73mm, h=42mm,
PVC samozhášivé: přistÍojové kÍabice, odboóné kÍaice pro trubkové
rozvody., přístroiové krabice, odbočné kraice pro hubkové rozvody

3

ks

56'9 Kó 'l7o.7 Kč

39 K Pol39
Frézování drážky pro uloženÍ kabeláŽe, hloubka somm šířka somm,
včetně odvozu a |ikvidace suti 25 m 62'6 Kě 1 565'0 Kč

ostatní

4L K Pol41 Měňgní a kontrola met.VedenÍ vč. MěřÍcího pÍotokolu 6 ks 62,6 Kč 375'6 Kč

40 K Pol40
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce,
koordinaění pÍáce 9 hod 378'0 Kě 3 402'0 Kč

L3324,LKč



Název techno

VcP - m.č. A_A391 42o - příprava pro projektory

a

MJpoložka Množství Jednotková
cena Cena celkem

Technologie

Kabel HDM| 2'0 High speed + Ethěrnet, zlacené konektory, 15m 2 ks 1 673'00 Kč 2 676'8 Kě

ksKeystone spojka HDM| kabelů 3 335'00 Kě 2 676'8 Kč

13 K Poll3
Datová zásuvka 1 XRJ45 cat.6 _ do stěny (komplet _ krabička,
keystone, maska) 5 ks 284'84 Ké 569'7 Kč

Rámeček trojnásobný' vodorovný; bílá 3 ks 209,23 Ké 334'8 Kč

Kryt zaslepovací, s upevňovacím třmenem; bílá 2 ks 154,23 Ké 246'8 Kč

Rozvody

15 K Polí5 Kabel UTP 4p.cat.6 LsoH, třída reakce na oheň Dca í50 m 17,20 Kr 3 01 1'0 Kč

27 K Pol21 Irubka PVC 23mm pod omítku 20 m 72'20 Ké 596'2 Kč

30 K Pol30

Krabice univezáIní pod omítku vě. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm,
PVc samozhášiVé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové
rozvody', přístro.iové krabice' odbočné kraice pro trubkové rozvody

7

ks

56'90 Kě 176'6 Kč

Trubka PVC 50mm pod omítku 20 m 66'26 Kč 1 060,2 Kč

ostatní
4'.t_ K Pol41 Měření a kontrola metalického vedení 2 ks 62'60 Kč 'l00,0 Kč

40 K Pol40
Pomocné montážní pÍáce: zednické výpomoci, bourací práce,
koordinační práce 9 hod 378'0 Kč 1 800'0 Kč

L3248,7 Kč



Název technol

VcP - dle poŽadavku lT oddělení FNo

MJpoložka Množství Jednotková
cena Cena celkem

Technologie SK
10 K Pol10 Patch kabel cat.6. 3m -329 ks 54'00 Kč -17 766'0 Kč

2metry 200 ks 63''l3 Kč 12 626'0 Kč

lmetr 50 51 '75 Kč 2 587'5 Kč
0,5 metru 't60 ks 42'00 Kč 6 720'0 Kč
Technologie AKT

'). K

Pol117
Doplnéno

Aktivni prvek SWlTcH: 48_port PoE+, 4 x 10G, vietně licence DNA
Essentials, 3-letá servisní podpora výrobce včetně moŽnosti
instalovat poslední Verze firmware' Aktivní pÍVek bude instalován jako
rozšíření stávající sítě tvořené prvky clsco c9200L_48P_4X-E

1

ks

79 434'00 Kč 79 434'0 Kč

2 K

Pol118
odečteno

Aklivni prvek SW|TCH: 48-port data, 4 x í0G, Včetně licence DNA
Essentials, 3_letá seÍVisní podpoía výrobce vÓetně moŽnosti
instalovat poslední Verze f]rmware. Aktivní prvek bude instalován jako
rozšířeni stáVající sítě fuořené prvky clSCo c9200L-48T_4X_E

-1

ks

73 764'00 Kč _73 764'0 Kč

4 K

70t1ZO
odečteno sackwise plus: stohovací kabel 0,5m -2

ks
144'00 Kč -28B'0 Kě

4 K Nová Sackwise plus: stohovací kabel 1m 6 ks 1 949'00 Kč 'l1 694'0 Kč

5 K

POl1:z1

odečteno SackWise plus: Stohovací kabel 3m 4 3 888'00 Kč _15 552'0 Kč

10 K

Pol126
odečteno

záloŽní zdroj UPs: 3000 VA / 2700 W, Line interactive, 3xlEC
Jumpers, 1 xlEc 320 cí9, 8xlEc 320 c13, UsB' Rs-232 a Ethemet,
RACK mount 2U

-2
m

52 227,7o Kč, -104 455,4 Kč

Nová

záloŽí|i zdÍď! UPS: 3000 VA / 2700 W' Line interaclive' 3xlEc
JumpeÍs, 1xlEc 320 c19' 8xlEc 320 c13, UsB' Rs-232 a Ethemet,
RACK mount 2U _ doplněna síťová karta

1

m
91 263'46 Kč 91 263'5 Kč

-7 500,4 Kč

a



Název tech le:
položka Množství MJ Jednotková

céná Cena celkem
Technologie
Dotykov'i'extemí ovl. panel, na povrch 1 ks 72 157 '43 Kč 72 157,4 Ké
Nástěnný rám s dveřrni STANDARD s protipoŽámí upravou 1 ks 21 968,2B Kč 2'l 968,3 Kč

7 K 7

12 out _ mudul pro Výstupy EPs a ovládání zařizeni, 12 relé
ústředny' Modul může být umístěn V

anebo kdekoliV V budově spoleiné s hlásiči poŽáru. Na

Modul
umoŽňuje rozšířit počet Výstupů

lze max. 32 modulů 12 relé

3

ks

4 775,30 Kč 14 325.9 Kč

8 K I

4 ln / 2 out - mudul pro Výstupy EPS a ovládáni zařízení.modul

Vedení sběmice, pomocí něhoŽ lze připojit
automatické hlásiěe, tlaóítkové hlásiěe

zaťlzenl ústřednoukomunikujíci poŽární přímo prostředniďvim
do něktéÍéEPSsystému

,|

ks

3 397'40 Kč 3 397,4 Kč

9 K I

skříň pro Vstupní a Výstupní moduly p.o.,nástěnná instalaění krabice
šedá pro kopplery, instalací dvou prvků o rozměÍech 65 x 72 mm
nebo í0 pólové propojovací svorkovnice 382o3o nebo měničů o
rozměrech 150 x 82 mm

4

ks

397'10 Kč 'l 588'4 Kó

6 K b

Mikromodul maximálně pÍo 127 zařizení (inleligentní hlásiče
signalizační zařízeni na sběmici), délka kruhováho

aŽ 3,5 km Rychlá Íeaktivace signalizačnich zařízení na
zkratu v souladu s normou EN S#13.

í
ks

4 756.26 Kč 4 756,3 Kč

reléový se svorkovnicí a přepínacím Nc/No kontaktem. 24V 4 ks 560'63 Kč 2242'5Kě
signalizačnÍ velká ěeNená LED dioda V krytu s bzučákem 3 ks 641''l3 Kč 1923'4Kč
Sitova napajeci jednotka MSU 1 ks 48 412'25Kč: 48 412,3 Kč
Rozvody

26 K 26

Kabel PH 120R 2r|2xo,8 - výstup EPs (ovládání
impulz do rozvaděčú MaR a NN), linka pío Vru moduly)

V'itahů' odblokování
T5

m
23,20Kč 1 740,0 Kč

30 K 30 kabelová příchytka (pro kabely s funkění odolnoslí při poŽáru) 250 m 14'50 Kč 3 625'0 Kč

31 K 31 Požámí kotva pro uchycení příchytky p.ě.32 250 m 13'90 Kč 3 475'0 Kč

42 K 42
PoámÍ ucpávky odolnost 45 minut (zkabeláže'

4 ks '24o,ao Kč 963'2 Kč

ostatní
49 K 49 Dílěí revize EPs po etapách 2 ks 4 500'00 Kč 9 000'0 Kč
49 K 49 Dílči revize DR po etapách 2 ks 4 500'00 Kč 9 000,0 Kč

22 K 22

hlásičová linka V řešenýď prostorech: odbomé odpojení
slávající hlásiúlvé linky v rámci řéšených prostor, proměření
Vyhlední Vhodných bodů rozpojenÍ, náhradní propojení

ěástí slávající linky novým kabelem (baipás)

65

hod

540'00 Kč 35 100,0 Kč

43 K 43
rušené rozvody: odbomé odpojení a demontáŽ
nlásiču a tras 26 hod 486'00 Kč 12 636'0 Kč

M K tu
Pomocné montáŽní pÉce:
koordinačnÍ píáce

zednické v,ýpomoci, bouraci PÉce, 29 hod 37B,00 Kč 10 962'0 Kč

257 273'0Kč

Doplnění systému EPs - spojené s rnýměna ústředny EPs č.2



sYsTÉM KoNTRoLY VSTUPU
VCP - Nová místa

ť

4

8

5,.

6

a

to

,1

12

13

14

15

'a

a

a

a

.t

.t

.a

.a

,

-t

a

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

p.č. Název mnoŽstvi ks/ jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

13 ks 3 000.00 39 000 00 5 436,60

I

41A.201

I ks 7 000 c0 63 000 00 560 00 5 040,00

ks 5 1 56,50 5 156,50 564,30564, 30

ks 1 296,001 16 848 00

kpl 2 608.00 200,00 200,00

2
ho
.l 486,00 i 972,00

17 ks '105 53 1795.7'l 12,50, 212,50

-1 ks -3 479,803 479,8C -1 000,001
l

000 00

ks 9 185.40 18 370,80 1 320,00 2 640,00

1 ks 1 000,001 1 000,00 168.60 168,60

1 ks '10 985,63 10 985,6: 481.25 481,2a

9 ks 5 525.63 49 730 57 481,25 4331 2a

10 ks 321.70 3217.O( 343,75 3437,5C

1 kpl 0.00 0,0( 16 843,75 16843,7a

188 776,51 56 175,75

990 m 5,70 5643.0( 12,O0 1 1880,0C

990 m 1 1,80 1 1682,0C 14,00 13860,0C

í10 m 47.20 5192,0( 25,00 2750.OC

16 ks '185,40 2966,4( 85.00 1360,0C

2 ks 40.80 81,6( 200,00 400,0c

o x x 1 18.80 712,8C

2 ho
d x x 378,00 756,0C

25 565,00 31 718,80

1 ks x 27 641,25x 27 U1,2!
1 x 4921.5Cx 4921.5C
1 x 7 2,50x 7 362.5C
1 x 4 300,0cx 4 300,0c

tU 225,25

sysťémem MER rÁccess. instalovanÝm v

se stávajícím systémem ]líER r Áccess

kovový rozvaděč EKV stávajici: úpÍavy ve
rozvaděči, Íeorganizace pío pňpojeni 6ks

dveíni jednotky' oŽivení. odzkoušeni' proměÍeni

zdrcj V kovovém krytu, 13,8Vsý4A, prostor
AKU 1 7 Ah _ odpočet poloŽky z půVodniho Íozpočtu

zdrc] v kovovém krytu' 13,8Vss/10A'

Speciální poŽámé odolný otvíraě s minimáIní
konstrukčni velikosti v provedeni skryté montáŽe.

Ize pouŽit prc montáŽ do poŽámé odolných
pouŽit'i materiál splňuje teplotní odolnost m

1000'c vyŽadovanou u poŽámě odolných dveří'

Kabel FTP 4p'€t.6 LSoH, tňda íeake na oheň Dca

150x'150mm' h=77mm. PVc samozhášivé: obočné

ucpávky prostupŮ kabelážg' odohost 45 minut

anstalační a kooídinační práce

cord Cat.5e

síla zdi do 60m

do trv. prcvozu

Pol77

na

Pol81

Revezni konsttukce

koordinace,

funkění

a

Pol78

otviÍaé

a kontrola

Technologie

Pol76

čtečku
svorky,

pro

prá@

revize

s ostatnimi

(pdpor SIO).
nutno dodŘet kompatibilitu se

přes ethemet _ nuťno doďžel

12Vt17Ah
17

kabsl 2x1.5 B2€s1D0 -

23 mm

hÍanatá.

Pol80
odpočet

14

í5
í6
17

Pol79

Pol82

Pol83

Pol84

Pol85

Pol86

Pol31

Pol87

Pol88

Pol40

Dodávka celkem 214 342 Kč
Montáž 132'l2o Kč,
Dodávka a montáž celkem 3,16 461 KČ

Celkem bez DPH 346 461 Kč



Název VCP - lávací m

FN Olomouc Radiologie - postup pacienta
Pro identifikaci pacienta se bude využívatjeho rodné číslo z kartičky zdravotnÍ pojišťovny nebo v případě
hospitalizovaného pacienta čárový kód z náramku. Pacient bude mít také moŽnost rodné číslo zadat na dotykové
obrazovce tiskárny pořadovrich lístků' Čtečka kartiček zdravotní pojišťovny a čároých kódů bude integrována do
tiskárny s 15" dotykovou obrazovkou.
Pacient po příchodu k tiskárně načte kartičku zdravotní pojišťovny nebo sejme čárovri kód z náramku pacienta nebo
pacient zadá své rodné číslo na dotykové obrazovce' V provozní době recepce zvolí následně pouze tisk lístku a
obdrží lístek se sv1im pořadovrim číslem a je zařazen k recepci. Na recepci si budou pacienty postupně odebírat
z fronty (bez vyvolání) a dle rodného čísla zjistí v nemocničním systému žádanku a přepošlou pacienta na
poŽadované pracoviště' Následně je pacient volán pracovištěm k poŽadovanému úkonu. V případě, že na recepci
bude zjištěno, že je nutné s pacientem ještě něco řešit (informovaný souhlas apod.), vyvolá si pacienta k sobě, vyřeší
s ním potřebné záležitosti a až pak ho přepošle na požadované pracoviště.
V případě, Že nebude recepce obsazena, je nutné při odchodu z recepce pomocí softwarové aplÍkace přepnout
konfiguraci dotykové obrazovky. Toto přepínáníje také možné zajistit automaticky dle požadované provozní doby
recepce. V této konfiguraci bude pacient po načtení rodného čísla již sám zadávat požadované vyšetření
(magnetická rezonance, CT apod.). obdrží pořadoý lístek a bude volán příslušným pracovištěm. Pokud pacient
nebude vědět, na které vyšetření se má přihlásit, zvolítlačÍtko ,,Nevím" a bude zařazen k recepci. Na vybraných
pracovištích budou k dispozici stejné sW aplikacejako na recepci, které si spustí pouze v případě, že nebude recepce
obsazená. Pacienti, kteří zvolili ,,Nevím" se tedy zobrazí na těchto pracovištích, které budou postupovat stejně jako
recepce. Aplikace pro recepci může být spuštěná pouze na recepci nebo pouze na pracovišti.
Zpracoval: Petr Krotký, 602416235
Dne: 17.2.2027

É

'Ú

'á

l

položka Množství MJ Jednotková
cena Cena celkem

6 K Pol98 aplikace -l ks 6 750,00 Kč -6 750.0 Kč

10 K Polí02 sW - Konf]guračni klient ( monitor,statistiky,události,konfigurace ) .,|
ks 3 429'00 Kč -3 429,0 Kč

L K Pol93 Tiskárna TERMo _ 4llaiítka, cutter, R5485, Ethemet -3 ks 20 987'60 Kě -62 962'8 Kč

7 K Pol99
PřepáŽkový virtuální
ambulancich

terminál ' instalovaný na jednotliýcn Pc V I ks 3 110,40 Kó ?4 883.2

8 K Pol100 PřepáŽkový displej (3míR_kl,Folie_př'ENET,PoE)57sMD 2 ks 5 626'80 Kč 1 1 253,6
přepáŽkového displeje ( standard-podhled ) 2 kpl 2 493,75 Kč 4 987'5 Kč

Extgmí gong Vs' WAWE player, Rs, ETH, PoE 1 ks 4 856'25 Kč 4 856'3 Kč
k RK GoNG nástěnný (nielsen) 1 ks 'l 968,75 Kč 1 968.8 Kč

licence
Hlasový modul akustické Volání pořadových čisel z Pc _

1 lic 8 268.75 Kč 8 268'8 Kč

Tiskáma s touch-small ( TFT 15,, ) 2 ks 05 362'50 Kč '130 725,0
stojan tiskámy touch_small _ kovový 2 ks 1 1 156,25 Kč ?2312.5

TSISO
Softwara pro konfiguraci altemativní obrazovky ToUCH-TS1oo' í lic 2 625'00 Kč 2 625'0 Kč

snímač klientských kódŮ 2 ks 14 í75,00 Kě 28 350,0 Kč
sW aplikace pro obsluhu ótečky čárového kódu na tiskámě 2 lic 21 000'00 Kč 42 000,0 Kč
snímač kartičky zdravotni pojišťovny pro TS151 2 ks 38 062'50 Kč 76'l25'0 Kč

15 K Polí5 Kabel UTP 4p.cat'6 LsoH' třida reakce na oheň Dca 250 m 'l7.2o Kč 4 300.0 Kč

LZ K Poll2
Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 _ do stěny (komplet - kabička,
keystone' rámeček' maska) 3 ks 218'80 Kč 656,4 Kč

6 K Pol6 Patch panél 24xRJ45, cat.6, UTP _ osazený 1 ks 2 1B1'60 Kč 2 181,6 Kč
Revize,

MontáŽ konc. komponentú, oživení 1 kpl 6 720'00 Kč 6 720'0 Kč
Školení, měřeni, asislence, konfigurace 1 kpl 30 187'50 Kč 30 1 87'5 Kč
Přeprava osob, technik na cestě 5 ks 2 520'00 Kč 12 600'0 Kč

341 859,3 Kč



l

l

l
t-1

IJ

Název techn

Doplnění systému STA m.č. A_A391590, m.č. A A391600

-

položka Množství MJ Jednotková
cena Cena celkem

Technologie

4 K Pol49
Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka' krabiika, rámeÓek' kryt
zásuvky) 2 ks 285'0 Kč 570'0 Kč

8 K Pol53

StáVající rozvod: práce spojené s vyhledání stáv. rozvodu, rozpojení
stávjaícího kabelu, přezakončení rozpojených konců stáVajícího
kabelu na F_konektory' rozbočení pro přívod stáVajícího příVodu
signálu k zesilovači'zpětné připoiení, proměření,odzkoušení

1

hod

486'0 Kč 486'0 Kč

Rozvody

10 K Pol54 Koax kabel 75O, B2ca s1 d'l a1 15 m 28'4 Kč 426,0 Kč
LI K Pol20 Trubka PVc 16mm pod omítku í5 m 67,5 Kč 1 012'5 Kč

30 K Pol30

Krabice univezální pod omítku vč. víčka' kulatá, d=73mm, h=42mm,
PVC samozhášivé: přístÍojové krabice, odbočné kraice pro tfubkové
rozvody'' přístrojové krabice' odboěné kraice pro trubkové rozvody

2

ks

56'9 Kč 1 13'B Kó

39 K Pol39
FÍézováfií dÍáŽky pro uloŽení kabeláže' hloubka 50mm šířka somm'
Včetně odvozu a likvidace suti 5 m 62'6 Kč 313'0 Kč

ostatní
23 K Pol60 Měření na zásuvkách 2 ks 56'2 Kč 112'4 Kč

T6 K Pol37
Prúraz zdivem' síla zdi do 300mm, otvor do soxsomm, Včetně
odvozu a likvídace suti 1 ks 129'6 Kč í29'6 Kč

3 163,3 Kč

)

"l

l



zLč.4 - Silnoproud

J

J

"l

l
''i

I-J

_l

I

l
' 

r'l

J

l

J

l

l

I

I
-"1

.l

II

l
l

I

I

Dí.0í.4c Silnoproudé elektroinstalace Radloloqie _ A 133 í62'90
Silnoproudé elektroinstalace kab.šachta - B 47 330,00
Silnoproudé elektroinstalace úprava kab.trasy- C 41944,30
Silnoproudé elektroinst. ovladov. rentg. m.č.A Aí9'lí90- D 26 696,20

CELKEM bez DPH 249133,4



RekapÍtulace:
FAKULTNÍ NEMocNIcE oLoMoUC - Radiotosie

M21a
M2íb
M21c

M2.td

M21e

M21Í

M21g

M2.th

M21i
M21i

Demontáže - dodávka včetně montáŽe
Uzemnění, doplňujicí pospojování - dodávka včetně montáŽe
BIeskosvod - dodávka včetně montáŽe
Rozváděče NN - dodávka včetně montáže
Nosný systém, trubkování - dodávka věetně montáŽe
Kabely - dodávka včetně montáŽe
Svitidla - dodávka věetně montáŽe
Řízeni osvétlení DALI - dodávka včetně montáŽe
Přístroje - dodávka včetně montáŽe
ostatní - dodávka věetně montáŽe

0Kč
711Ké

0Kč
0Kě
0Kč

22 546Kč)
76 879 Kč
21 679 Kč'

2 336 Kě
9 0í3 Kě

Cena celkem bez DPH: 133 163 Kč

222



l
j

FAKULTN| NEMOCNICE OLOMO|IC - Radiologie
srt^JoPRo U D É E LE KT Ro t N sT ALAa Er!

-J
M21b Uzemnění, doplňující pospojování - dodávka včetné montáŽe

PoDis položkv Počet MJ Jsdn. cena célkem Výkres
M21b0í3 Kíabice přístrojová, o73mm. výška 66mm 13 ks 54,7 711 Kčl

l
Celkem

M21Í Kabely - dodávka včetně montáŽe
PÓois Poéet MJ Jedn. cena Celkem

7íí Kč

Výkres
M21Í036

M2'tf039

M21Í044 t"'lkončení vodiče

CYKY-J 3x2,5 (Dca)

cYlť_J 3xí '5 
(Dca)

530 m

155 m

10 ks

34,8

25,8

10.3

18 444 Kč
3 999 Kč

103 Kčl Celkem 22 546 Kě

M21g Svítidla - dodávka včetně montáŽe
Popis položkV Počet MJ Jédn. cena Celkem Výkres

M21s048
M _ LED svítidlo,800x1500mm x max.50mm, homogenně nasvícená plocha povrchu
svitidla, 90W, 280G6200K, HcL' DAL|2 (viz 0.1.01.4c_0o4-Kniha svítidel) 2ks 38 439,4 76 879 Kč

M21h

Celkem

Řízení osvětlení DAL| _ dodávka včetně montáže

76 879 Kě

MJ Jedn. csna

M2 t h052

M21h053

AWHE258W _ 7- Tlačítkoyi panel s LED indikaci slavu a
contÍoll' bílá. 48x35mm

lR signálu remole

AWHE353S _ Montážní sada antistatic do KU6B r bílý íámeček oro 258

2ks

2ks

I 495,9

2U3.6

16 992 KČ

4 687 Kó
Gelkem 21 679 Kč

M21i Přístroje - dodávka včetně montáŽe
Poois ooložkv Počet MJ Jedn. cena Celkem Výkres

M2íi060
M2 t i068

zásuvka lednonásobná 230V/16A, zapuštěná, lP20, s clonkami, bílá 4ks
lks

287,O
't 187,5ElektfoinsialačnÍ WAGO vaz'rct

Celkem

M2íj ostatní - dodávka věetně montáŽe
Poois Doložkv Počet MJ Jedn- cena Cslkem

1 í48 Kč
1 188 KÓ

2 33B Kč

Vúkm
M2't.i069

M21i070

M21iO71

M2íi076
M21iO77

M21j081

M21i082

íks
'I ks

2ks
lks
lks
't ks

íks

í 062'5

437,5

2 437,5

562,5

575,0

812,5

687.5

í 063 Kě
438 Kč

4 875 Kč
563 Kč
575 Kč
813 Kč
688 Kě

PodruŽný materiál

Koordinace s oslatními profesemi

Revize a wstavení Íevizní zpÍávy

stavební přípomoce

DráŽkování

Dokumenlace skutečného pÍovedení stavby
PmliÚoiáfrÍ

Celkem 9 0í3 Kč

122



FNOL PD STAVEBNI UPRAVY RADILoGlcKÉ KLINIKY - BUDoVA "A" - 7.PP
D.1.01 .4c _ srLNoPRo UDÉ ELEKTRaINSTALACE

M21a Doplnění kabelové šachty, upevněnÍ kabelú _ dodávka včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jédn.

M2'1a00'l

M21a002

M21a003

M21a004

M2'1a005

Třmenová pňchytka soNAP, 28-34mm
Trmenová prícnÍka soNAP, 22-28mm
Tímenová pňchytka SoNAP, '16_22mm

Úprava kabelové Šachty

80 ks

50 ks

50 ks

lks
150 ks

84,35

75,63

69,26

12075,00

6 748 Ké

3 782 Kč
3 463 KČ

12 o75 KČ.

21 263Késvukú x-EcH 30/B Mx set
celkém

141

47 330

Rekapitulace:
FNoL PD STAuEBNÍ UPRAVY RADtLoGlCKÉKLINIKY. BUDOVA "A" .7.PP

M21a kabelové šac u ní ka - dodávka včetně montáŽe 47 330 Kč
Cena celkem 47 330 Kč



FAKUL NEMOCNICE OLOMOUC. Radiologie,úprava kabelové trasy
slLNoPRoUDÉELEKTROINSTALACE

M21f Kabely - dodávka Včetně montáže
Poois položkv Počet MJ J.dn &lkeň výkB73

89

1-C)(KH-R,J 5x50
Ukončeni kabelu 5x5omm,

M2'í035
M21í042

49m
6ks

69,1.4

m5.2
34 026 Kč

1 z31 Kě
Colkem

35 257 Kě

l[21j ostatní - dodávka včetné monÉže
ooložkv MJ

171

174

180

M21j069

M21j076

M21j07a

PodruŽný materiál

stavebni přípomoce

Ooprava

5ks
lks
lks

5 313 Kč
563 Kč
813 Kč

1 062.5

562.5

E12.5
Calkem

6 688 Kě

Rekapitulace:
FAKULTNÍ NEMocNtcE oLoMoUc - kabelové

M21a

M2'tb

M21c
M21d

M2'te

M21Í

M21g
ilt21 h

M21l

Demontáže _ dodávka montáŽe
Uzemnění, doplňujíci pospojováni - dodávka včetně montáŽe
Bleskosvod - dodávka včetně montáže
Rozváděče NN - dodávka včetně montáŽe
Nosný systém, trubkováni _ dodávka včetně montáŽe
Kabely - dodávka včetně montáŽe
Svitidla _ dodávka včetně montáže
Řizení osvětleni DALI _ dodávka včetně montáŽe
Přistroje - dodávka včetně montáŽe

0Kě
0Kč
0Kě
0Kč
0Kč

35 257 Kč
0Kě
0Kč
0Kč

5 688 Kč_ dodávka věetně
Cena celkem bez DPH: 419/U

a



l
l

[itnoprouae "t"ktroinst 
ovladov. Íentg. m.č.A Aí91í90- D

Stavba:

Objekt.

MÍsto:

Zadavatel
Uchazeč:

Ty
Kód Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [cZKl cenová soustava

25 696,20

5 50

p

80

Náklady soupisu celkem

o M21f - dodávka Včetně montáŽe

o M21 Svítidla Včetně montáŽe

o M21h Řízení í DALI - dodávka montáŽe

o M21i - dodávka montáŽe

- dodávka Včetně

2 00

D

10

4 00

K CYKY-J 3x2,5 m 25,000 34,80 870,00
81 K CYKY-J 7x1,5 (Dca) m 47,70 1 431,0030,000
82 K M21Í0B2 CYKY-J 5x1,5 (Dca) m 2 '106,5055,000 38,30
83 K M21f083 CYKY-J 3x1,5 m 30,000 25,80 774,OO
95 K M21f095 Ukoncení vodiěe do 2,5mm2 ks '10,000 '10,30 103,00

98 K M219098
c-l

Ra tP40
Vestavné, 38W,

D.1.0't ks 2,000 1 004,50 2 009,00

K M21nl23 a IR remote contfoll, bílá,

panel s LED
ks 1.000 I 495,90 8 495,90

1 K h124 sada antistatic do KU68 +

258
AWHE353S.

Émeček ks 1,000 2 343,60 2 343,60

K Zásuvka jednonásobná 230V/'t6A, zapuštěná, lP20,
s donkami, bílá ks 2.000 287,00 574,O0

a

K M21i145 230V/16A,
s clonkami, ks 3,000 487,00 1 461,00

K M2'ti163
Tlačítko
skříňka,2x

hňbové,
odblokace ks 1,000 851,30 851

K M21i164 bílá' krabice
3

EAT _ Tlačítko START
ks 1,000 't 256,90 1 256,90

171 K 171 materiál ks 590,00 590,00
1 K 172 s ostatními ks 590,00 590,00
,| K '173 Revize á revízní zprávy ks 1 1 000,00 1 000,00
1 K 177 Zkušební ks '1,000 450,00 450,00
1 K 78 stavební připomoce ks 1 750,00 7s0,00
1 K 79 Drážkování ks 1,000 590,00 590,00
,| K 80 ks 1



rl

r-l

.-l

rl
i

n.

I

{l

1a

zL č' 5 - zT1doplnění umyvadla v m.č. AJ391590
Poř

čÍslo

Ceníkové
óíslo Název poloŽky

Měrná

iednotka Množství
Cena

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7

721 Vnitřní kanalizace

2 721 00-0000vD
odstavenÍ systému kanalizace z provozu v dotčené části objektu
během rekonstrukce soub '1,00 788,50 788,50

721153204R00
Potrubí PE svařované, připojovací, D 40 x 3'0 mm' montáŽ a dodáVka
potrubí včetně tvarovek ' těsnění, přechodů a čistících kusů m 2,00 156,80 3 r3,60

19 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 kus 1,00 74.10 74JA

22 721 00-9149VD

lzolace potrubí Včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerálníVlnďAL
povrch' min lambda=o'O4Wm, na potrubí d40, tl.25mm, dodávka a
montáž m 2,00 148.20 296,4A

33 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace Vodou DN 200 m 2,00 22.80 45,60
722 Vnitřní vodovod

37 72200-0002vD
Uzavření/otevření systému vodovodu' odstávka vodovodu během
rekonstrukce' vypouštění systému, včetně dodávek a montáŽe soub 1,00 712,50 712,5A

?o 722110924RV1
Napojení na stáVající rozvody vody, úpravy stávajících tras, vloŽení
odboček, včetně opravy stáVajícího potrubí, včetně dodávek a montáŽí kus 2,00 362.90 725,8A

49 722176212R00

Potrubí vícevrstvé' PE-RTI|/AUPE-RTI|, lisovaný spoj, pitná voda, D 20
x 2,5 mm, montáŽ a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů
a těsněnÍ m 6,00 334,40 2 006.40

52 722'r90401R00 Vyvedení a upevnění Výpustek DN 15 kus 2,00 212,80 425.64

55 722 18-O049VD
lzolace potrubí z min.Vlny včetně izolace tvarovek na d20l20mm,
povrchová úprava Al, lepící páska, dodávka a montáŽ m 6.00 '104,50 627,00

77 722280108ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 6,00 I 9,00 '114,00

78 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 6,00 28,50 171 ,00
725 Zafizovací předměý

s2 725860251 R00
Sifon umyvadlový chromovaný, včetně odtokové soupravy, dodávka a
montáž kus í.c|D 807,50 807,50

95 725825111R00
Baterie umyvadlová nástěnná ruění, chrom, keramická kaÍtuše,
dodávka a montáŽ kus 1,00 1 297.70 1297.70

98 725017',t22R00 Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, dodávka a montáŽ soubor 1.00 1447,80 't 447,80
UELKEM 9 853,50

7
t]



zL i,.6 - Vytápění ( m.ě.A-A191190 RTG - výměna tělesa)

Rekapitulace rozpočtu:

Poř'
číslo

Popis poloŽky
celkem

I
2

Vícepráce č.2 - m.ě.A-A191190 RTG - výměna tělesa
Vícepráce č'2 - m.č.A-A391220 posunutí tělesa u únikového schodiště

4 738,69
5 304,20

NAKLADY STAVEB.OBJEKTU 10 042,99

a



Vytápění
Vícepráce i.2 - m.i.A-A191 190 RTG _ Výměna tělesa

Poř

číslo
Ceníkové

číslo Název poloŽky
Měrná

jednotka MnoŽství
Cena

jednotková celkem
1 2 J 4 5 o 7

733 Ustřední vytápění - rozvodné potrubí
Příplatek za zhotovení / úpravu přÍpojky DN 15 kus 2,00 146.25 292,54

734 Ústřední vytapění - armatury
32 734200821 DemontáŽ armatury závitové se dvěma záviý do G 1l2 kus 2,00 9í '20 182,40
35 734001 001 Tefmostatický ventil přímý DN í5' Kvs=0,86 kus 1,00 356,30 356,30
37 73400 í 003 Uzaviraci a regulační šroubení s vypouštěním přímé DN 'l5, Kvs=1,3'l kus 1,00 247,OO 247,O0
39 73400 1 005 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení kus 1,00 375,30 375,30
57 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma záviý G 1l2 kus 2,00 80,80 161,60
35 734291951 MontáŽ hlavice ručního a termostatického ovládánÍ kus I,00 67,50 67,50

735 Ústřední vytapění - otopná tělesa
70 73515181 1 DemontáŽ otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1 500 mm kus í '00 112,10 112,10

Deskové otopné těleso klasické provedení s bočním připojením, jedna deska'
výšky 600 mm, délky 500 mm - KL 'l1_6050 kus 1.00 1721,25 1 721,25

i6 7350009'12
Vyregulování Ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým
cvládáním kus 1,00 126,4A 126,40

77 735159210 Montáž otopných těles panelových.jednořadých délky do 1140 mm kus í '00 368,60 368,60
80 7351 91 905 odvzdušnění otopných těleS kus 1,00 26,60 26,60

82 73589080'l
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m V objektech
\^išky do 6 m t 0,03 1204,60 36,14

osr ostatní
90 osr001001 Vypušténí, napuštění a odzvdušnění systému hod 2,00 332.50 665,00

CELKEM 4 738.69

a



Vytápění
Vícepráce č.2 - m.č.A-A39122o posunuti tělesa u únikového schodiště

Poř
óíslo

Ceníkové
číslo Název poloŽky

Měmá

Jednotka MnožstVi
Cena

jednotkoVá celkem
1 2 4 5 6 7

733 rozvodné
16 733'l 10803 Demontáž potrubi ocelového záVitového do DN 1 5 m 't,00 25,70 25,70
19 7331 1 1 103 PotÍubí ocelové záVitové bezešVé běŽné nízkotlaké DN .l5

m 2,OO 245,10 490,20
za zhotovení / DN 15 kus 2,00 146,25 292,50

734
32 734200821 Demontáž záVitové se dvěma do G 112 kus 2,00 91,20 182,4C
57 734209113 Montáž armatuÍy záVitové s dvěma G 1t2 kus 2,00 80,80 í 61'6c
65 734291951 Montáž hlavice ruóního a termostatíckého ovládáni kus 1,00 67,50 67,5C

735 tělesa
70 735151811 Demontáž tělesa jednořadého délka do'l5oo mm kus 1,00 112,10 112,1A

ío 7350009'Í 2 ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým
kus 1,00 126,40 126.44

735159210 Montáž otopných těles do 1140 mm kus 1,00 368,60 368,60
30 735í 91 905 odvzdušnění otopných těles kus 1.00 26,60 26,60

783
t7 7836í4551 nátěr potrubí DN do 50 mm m 2,OO 12,40 24,80
88 783614651 antikoÍozní DN do 50 mm m 2,OO 12,40 24,8t
89 78361761 1 nátěr potrubí DN do 50 mm m 2,00 38,00 76,0C

osT ostatní
90 osT00í001 Vypuštění' a odzvdušnění systému + zamrazení hod 10,00 332,50 3 32s,0C

CELKEM
5 304,20

a



zL .č7 SDK' truhlářské konstrukce

D4

o20

3 2021

D
D

Radiologie
F1.í: siavEbní óást
7631 : sádrokartonové konstrukcé 124 194,93

m2

47

I

21

50

65

24

25

B

K

příěka tl 100 mm profil cw+UW 75 desky 1xRB 12.5 - přeslechy obyč

přiěka tl 150 mm pofiloW+UW 100 desky 2XDFH2 12,5 s izolaci Et 90 Rw do
dB změna za

m2 ' 33,000 'I 062,50 35 062.50

2'1,700 1 017 22 0S.90

a

P.Č' Sazba
DPH

KCN ] Kód poloŽky CenaPopis MJ €lkem €lkem
1

o

I K sDK pfiě€k okolo otvoÍů - zesileni nadpEži, ostění a paíapetú vč' dodávky souboíkcs dle pozn. A3 40.000 42B,OO '17 120,D0

2 K
l.o*

přička d 'l50 mm pÍofil cWrUW 100 desky 2XDFHZ 12'5 _ přeslechy poŽámi fiz 9,300 'l 176.25 '10 939,13

3 K

743111447 isÍ
is!

5 K 7631645X3 lD+M SDK kasilik v m 3.9 m 3,900 s6,00 2129,40

6 K 763't2'1465 lsox
lokno

sténa předsazgná u 75 mm prcÍjl oW+UW 50 desky 2XDFH2 12.5 s Nikou pío
R2 10,500

I

1 562,501 '16 406,25

7 K 743121465
IsDK stěna

I 
nyaont

předszená tl 75 mm pm'il oW+UW 50 desky 2XDFH2 12,5 s Nikou pÍo
m2 5,500 1 562.50 8 593,75

I K 763121465 |sDK opĚvy po elektrc' VzT, vodařich atd'. soubor 'I 00 1í 875.00 1 I 875,00

I

1
-l



ZL .č 8 Stavební část

-t
I.J

-'1
I

l

j

J

I

Popis MJ nínoŽstvi J'cena [cZKl
Cena celkem

lczKl cenoVá souslava

VCP 5 - přesun regálů a zakýí foliemi ve skladu KAR

Celkem 12 600,00

VcP 6 _ Vyřezání a vybourání sond pro Sanatěs v etapě l
(chodba + světlík)

r 
lv+oazsaa

Vysekáni nýh V dlazbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm
š do í50 mm m 8,000 377,08 s ore.sz 

I

KódTvpDA

podlahVcP 1 _ demontáŽ

42
l-
lLJemontaz
i suti

desek zdvojených podlah rozměru do 600 x 600 mm do7675417A1K mz 86 ,500 45,25
I

3 914,13lcs ÚRs zozo ot

41 K l7675411il |modulu60ox600mmzkovovýchÍektifikačnichstojekVýškydo5oo n2 86,500

, DemontáŽ nosné konstrukce zdvojených podlah s lehkým píovozem

79,50 6 876,75ics ÚRS 2o2o o1

22 997013213 Vnitrostaveníštní doprava suti a VybouÍaných hmot pro budovy v do
12 m ručně 7 395, ÚRs zozo otti 2,958' 2 500,00

23 K 997013501
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

km se sloŽením I 627 uRs 2o2o 012.958 550,00

24 K 9970'13509 odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 kmPříplatek k
přes 1 km 20,0041,416 

,
828,32|cs ÚRS 2o2o o1

I

X K 99701 381 X Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) z plastických hmot 2.958 2 460,00 7 277,42 ÚRs zozo ot

Celkem
27 979,U

VCP 2 - likvidace odpadu v etapě ll: te|evize' 2x přístroj
mamoqrafie

48 K HZS|292 Likvidace odpadu v etapě ll _ 2 pracovníci, 2 hodiny hod 4,000 3so,oo 

I

1 400.00 cS ÚRs 2o2o 01

22 K 9970't3213 Vnitrostaveništní doprava suti a Vybouíaných hmot pÍo budovy V do
12 m ručně t 0,200 2 soo,oo 

I

500.00 cS ÚRs 2o2o o1

23 K 997013501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

km se sloŽením t 0,200 55o,OO 
I

1 10,00 cs ÚRs 2o2o 01

24 K 99701 3509
Příplalek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zKD 1 km
přes í km t 2,800 20,oo 

I

56,00 cs ÚRs 2o2o o1

x K 9970138'tX Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné) z plastických hmot t 0,200 2 460,00 
|

492,00 cs ÚRs 2o2o 01

a
Celkem 2 558,00

VGP 3 -stěhování nábytku z rentgenu A-A1 91 í 90 na Franz
Josefa

I |Hzsrzsz |a Pracovníci, 9 nooinK hod 36,000 35o'oo| í2 600,00|cs Úns zozo ol

celkém 12 600,00

vcP 4 - uloženÍ perbrované hadice v etapě l

X K 9740425A4 lvysekání rýh V dlďbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm
|š do'l50 mm m 20,000 377,08 7 541,il

22 K 9970132't3 |VnilÍostavenišlni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
l12 m ruěně t 1,640 2 500,00 4 100,00 cS ÚRs 2o2o 01

23 K 997013501 lodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

I km se sloŽenim t 1,640 550,00 902,00 cs ÚRs 2o2o o'l

24 K 997013509 I 
PřÍplatek k odvozu suti a Vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km

|přes 1 km t 2,?96 20,00 45,92 cs ÚRs 2o2o oí

25 K 99701 3609
I 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze
Isměsí nebo oddělených írakcí betonu, cihel a keramických Výrobků
Ikód odpadu 17 01 07

1,640 350,00 574,00 cs ÚRs 2o2o o1

X K
28611223.A
R |r.or" 

evc dÍenáŽní flexibilní d 1oo mm m 20,000 50,40 1 008,00

x K
871318í 1 1 R
00

I 

xt"o"ni drenážního potrubí z plastických hmot m 20,000 18,80 376,00

2'l K 63131 1 1 15

I

lMazanina tl do 80 mm z betonu pmstého bez zvýšených nároků na

Iprostředí 

tř. c 2ol25xc1 m3 0,300 3 740,00 'l 122,00 ÚRs 2o2o o1

Celkem 15 669,46

--.l



CELKEM

l
I

-.J

I

l
-'t

I

l
l
l
I

-

I
)

-

-

-

-

_J

doprava suti a Vybouraných hmot pro
1 640'00 cs ÚRs 2ozo ot

vdo 
t22 K 997013213 0,656 2 5oo,oo12 m ručně

suti a VybouÍaných hmot na skIádku nebo meziskládku do 1

360'80 cs ÚRs zozo ot550,0023 K 997013501 i t 0,656se sloŽením
hmot na skládku zKD 1 km

183,68 cS ÚRs zozo or

17 01 07

B22,B0 cS ÚRs zozo ol

t

25 K

m3

Celkem
6

229,60 CS Úns zozo ot

24tK

t

21 K i6313't 1115 0,?20 3 740,00

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze

1km
k odvozu suli a997013s09

3609

9,1 84

0,656

20,00'

350,00směsi nebo oddělených frakcí belonu, cihel a keramických VýrobkŮ

Mazanina il do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených náÍokŮ na ]

prostředi tř- C z0l25 xc1

VCP 7 _ vystéhování nábytku z Franz Josefa včetně likvidace

48 r lHzsrzsz lz pracovnici, kontejner, likvidace soubor 14 700,001 ,000 i

I

14 700,00

Celkem 14

VcP8-ESLP_elektrické
't7 K 6123254't2 oprava Vnitíní vápenocementové hladké omitky stěn v rozsahu

plochy do 3O7o I tt 36,230 194,00 I 477.82

18 K 6'12142001
PotaŽení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem úlačeným do
tenkovrstvé hmoty mz 36,230 234.OO I 477,82

19 K 612341131 PotaŽení Vnitřních slěn sádrovým šlukem tloušťky do 3 mm m2 36,230 159,00
33 K 9980 1 8002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 0,869 I 440.00

?44 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penei.ace podkladu v
místnostech Výšky do 3,80m m2 36,230 12,00

245 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za moka t^ibomě
otěruVzdomých v místnostech v'ýšky do 3,8o m m2 36,230 30,00

246 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdomých za
baaevnou malbu V sytém odstínu mz 36,230 15,00

5 760,57

1 251,07

4U,76

1 086,90

543,45

Celkam 26

VGP 9 _ Sešívání

X K 632683í'| í sešíVání trhlin ý betonových podlahách oceloýňispónkáňi vé-
yzdálenosti do 10 cm m 184,000 584,99 107 638,16

x 783947161 Krycí dvojnásobný polyuretanovli Vodou ředitelný nátěr betonové
podlahy m2 35,560 369,63 13 143,87

x 6339921 1 1 odmaštění betonových pod|ah Ín2 35,560 122,21 4U5,79

232 K 998776102 Přesun hmot tonáŽní pro podlahy povlakové V objeKech v do 1 2 m t 0,089 2 689,00 240,O1

233 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 776 prováděný bez pouŽiti
mechanizace t 0.089 1 462,00

t2s49A32celkém

vcP 10 - na chodběVrtání skrz Žb

X 977151122 Jádrové vrly diamanlovými korunkami do D 130 mm do stavebních
materiálů 3 ks m 1,800 2 21g,g7l 3 995,94

22 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a Vybouraných hmot pro budovy v do
12 m ručně t 0,014 2 500,00

23 K 99701 3501
km se sloŽením
Odvoz suli a Vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1

t 0,014 550,00

24 x 9970'13509
Příplatek k odvozu suti a Vybouraných hmot na skládku zKD í km
přes'l km t 0,1 99 20,00

25 K 997013609
za uloŽení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze

směsi nebo oddělených fÍakcí betonu, cihel a keramických V'irobkú
kód odpadu 17 01 07

Poplatek

t 0,014 350,00

35,55

7,82

3,98

4,98

Celkem 4

247 879,38


		2021-04-28T10:02:55+0000
	Not specified


		2021-04-29T10:16:42+0000
	Not specified




